



سخنگوی شورای نگهبان:

# انتخابات سال آینده بسیار رقابتی است



## دولت ۱۶۰ هزار میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهکار است

۱۶ صندوق بازنشستگی قانونمند نیستند باید راه حل‌هایی برای این مشکلات پیدا کرد

## سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران تا پایان سال راه اندازی می‌شود

معاونت اجرایی مجلس لیست حقوق نمایندگان را در سامانه بارگذاری کرد  
نهادهای تحت نظر هم باید اطلاعات خود را درج کنند  
دولت تا پایان سال اول برنامه این سامانه را راه اندازی کند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳



ITM 475 4WD

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

وی با بیان اینکه خودروسازی صنعتی رها شده است، گفت: مقاومت خودروسازان در برابر حکم دیوان عدالت اداری مبنی بر برگشت به تعرفه سال قبل نشان دهنده نفوذ بالای آنان است.

بدهی و زیان انباشته خودروسازان، پارسایی با اشاره به بدهی خودروسازان، ادامه داد: خودروسازان حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان به قطعه سازان بدهکار هستند از سوی دیگر خودروسازان ۱۰ هزار میلیارد تومان زیان انباشته دارند و بالغ بر ۲۵ هزار میلیارد تومان بابت خودروهای پیش فروش شده به مردم بدهکار هستند براساس گزارش بانک مرکزی نیز قریب به ۳۰ هزار میلیارد تومان بدهی بانکی دارند. وی با بیان اینکه در کارخانه‌های قطعه سازی تعداد زیادی کارگر مشغول هستند، یادآور شد: حمایت از تولید ملی برای خودروسازان بهانه‌ای بیش نیست چراکه شرکت‌های خودروساز علی‌رغم بدهی به قطعه سازان، قطعات قاچاق را با قیمت‌های چند برابر از واردکنندگان خریداری می‌کنند. براساس صحبت‌های سخنگوی قوه قضاییه متخلف «ع.الف» با ۷۰۰ میلیون دلار قطعه قاچاق دستگیر شده در واقع این افراد قطعه قاچاق وارد کرده و با زد و بند با خودروسازان، قطعات موردنیاز تولید خودرو را چند برابر قیمت به فروش می‌رسانند.

ترزیق ۴ هزار میلیارد تومان و ۸۰۰ میلیون یورو به صنعت خودروسازی در سال آینده

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه خودروسازان در پیش‌فروش‌ها تنها به دنبال کسب نقدینگی هستند، خاطر نشان کرد: در بودجه سال ۹۸، ۴ هزار میلیارد تومان به صورت نقدی و ۸۰۰ میلیون یورو به صنعت خودروسازی تزریق می‌شود این مبالغ با چه ضمانتی به فعالان این حوزه پرداخت می‌شود درحالی‌که سایر صنعتگران به دلیل برگشت خوردن تنها دو چک از تمامی تسهیلات بانکی محروم هستند. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صنعت خودروسازی کشور را نمی‌توان با هیچ کمک و حمایتی از بحران نجات داد، یادآور شد: ایجاد بازار انحصاری اشتباه است و هیچ توجیه منطقی برای حمایت‌های عجیب و غریب از خودروسازی وجود ندارد مگر آنکه منافعی در آن وجود داشته باشد.

## خودروسازان با تولید فعلی تا ۴ سال آینده نمی‌توانند به تعهدات عمل کنند



سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: خودروسازان با تولید فعلی تا ۴ سال آینده نیز نمی‌توانند به تعهدات خود عمل کنند چراکه بدون توجه به توانایی و ظرفیت خود تعهدات بسیاری ایجاد کردند. به گزارش خانه ملت، بهرام پارسایی سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با انتقاد از تصدی گری دولت در صنعت خودروسازی، گفت: تعرفه‌گذاری واردات خودرو توسط دولت نه تنها منفعتی ندارد بلکه به ضرر مصرف‌کننده نیز تمام می‌شود. از آنجایی که دولت در شرکت‌های خودروسازی سهامدار است در تعرفه‌گذاری‌ها فقط به دنبال کسب سود است.

افزایش ۶۰ درصدی تعرفه واردات خودروهای هیبریدی در سال جاری

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی افزود: شرکت‌های خودروسازی داخلی توانایی تولید خودروهای هیبریدی را ندارند بنابراین نباید با بهانه حمایت از تولید ملی از واردات این خودروها جلوگیری کرد از سوی دیگر براساس قانون هوای پاک باید از این خودروها حمایت شود در حالیکه نه تنها هیچ حمایتی از خودروهای هیبریدی صورت نمی‌گیرد بلکه تعرفه واردات آن در سال گذشته ۴ درصد بود اما در سال جاری به ۲۵ تا ۶۵ درصد افزایش پیدا کرد. وی با بیان اینکه به زعم خودروسازان واردات خودروهای هیبریدی به صنعت خودروسازی داخلی نمی‌زند، اظهار کرد: خودروسازان با تولید فعلی تا ۴ سال آینده نیز نمی‌توانند به تعهدات عمل کنند چراکه بدون توجه به توانایی خود تعهدات بسیاری ایجاد کردند.

افزایش قیمت خودروهای پیش‌فروش بهانه‌ای برای سرگرم کردن مردم

این نماینده مردم در مجلس دهم در پاسخ به اینکه آیا طرح موضوعاتی مانند افزایش قیمت خودروهای پیش‌فروش بهانه‌ای برای سرگرم کردن مردم است، توضیح داد: دو حالت وجود دارد؛ نخست آنکه خودروسازان توان تولید دارند و به منظور بالا بردن قیمت‌ها در بازار، خودرو پیش‌فروش شده را تحویل نمی‌دهند که در این صورت تخلف انجام داده‌اند. دوم آنکه خودروساز بدون توجه به توان خود اقدام به پیش‌فروش کرده باشد که در این صورت نیز تخلف انجام داده است چراکه براساس ماده ۴ یکی از آیین‌نامه‌های دولت صدور مجوز پیش‌فروش مستلزم آن است که خودروساز یا قطعات موردنیاز خود را در انبار شرکت یا گمرک جمهوری اسلامی ایران داشته باشد یا اسناد حمل و گشایش اعتبار را در دست داشته باشد. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر خودروسازان در پیش‌فروش‌ها شرایط مذکور را رعایت می‌کردند تحریم مانعی برای تحویل خودروهای پیش‌فروش نبود.

مقاومت خودروسازان در برابر حکم دیوان عدالت اداری مبنی بر برگشت به تعرفه سال قبل نشان دهنده نفوذ بالای آنان است



قاسمی:

### توان موشکی ایران قابل مذاکره نیست



سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید براینکه توان موشکی ایران قابل مذاکره نیست، گفت: قابلیت‌های موشکی ایران بخشی از توان مشروع دفاعی و ضامن امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران است که بر دکترین بازدارندگی استوار است. به گزارش ایرنا، بهرام قاسمی در واکنش به اظهارات وزیر خارجه فرانسه افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره خواستار تحکیم صلح و ثبات در منطقه بوده است و فروش انبوه سلاح‌های پیچیده و تهاجمی از سوی آمریکا و برخی کشورهای اروپایی از جمله فرانسه را عامل برهم خوردن ثبات و توازن منطقه می‌داند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران قابلیت‌های دفاعی خود را بر مبنای ارزیابی واقعی از تهدیدهای موجود طراحی کرده و تا هر کجا که لازم بداند، آن را تقویت خواهد کرد.

وی همچنین افزود: توان موشکی ایران قابل مذاکره نیست و این نکته در جریان گفت و گوهای مستمر سیاسی که بین ایران و فرانسه انجام می‌شود به اطلاع طرف فرانسوی رسیده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه تهدید به اعمال تحریم‌های جدید موشکی از سوی وزیر خارجه فرانسه را خلاف روح حاکم بر گفت و گوهای سیاسی و همکاری‌های دو کشور دانست و تاکید کرد هرگونه تحریم جدید از سوی کشورهای اروپایی منجر به تجدیدنظر ایران در نحوه تعاملات خود با این کشورها خواهد شد.

به گزارش ایرنا، «ژان ایو لودیریان» وزیر خارجه فرانسه روز جمعه در جمع خبرنگاران در پاریس گفت که آنچه گفت و گوهای مربوط به برنامه موشک‌های بالستیک ایران به نتیجه نرسد، این کشور را تحریم می‌کنیم. وزارت خارجه پیشتر هم برنامه موشکی ایران را ناسازگار با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد خوانده بود. این در شرایطی است که قطعنامه ۲۲۳۱ این شورا که پیرو برجام به تصویب رسید و تمامی قطعنامه‌های ضد ایرانی قبلی را لغو کرد، هیچ گونه منعی برای فعالیت‌های موشکی و فضایی ایران در نظر نگرفته است.

### تکذیب شایعه کسری خدمت ۴۰ روزه سربازی

معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی ناجا شایعه اعطای کسر خدمت ۴۰ روزه سربازان را تکذیب کرد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ سید مهدی تقوی درباره شایعه منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر اعطای کسر خدمت به سربازان به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: خبرهایی که تحت عناوینی نظیر همین کسر خدمت ۴۰ روزه سربازان مطرح می‌شود به هیچ عنوان صحت نداشته و تکذیب می‌شود.

وی با بیان اینکه مسئولان باید اخبار مربوط به سربازی را از منابع موثق پیگیری کنند، اظهار کرد: متأسفانه شایعات این چنینی باعث می‌شود تا برخی سربازان دچار خطا در محاسبات و برنامه‌ریزی خود شوند برخی از شایعات نیز گاه باعث شده تا مشمولان وارد غیبت از سربازی شوند.

معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی ناجا تاکید کرد: سربازان و مشمولان اخبار مربوط به حوزه سربازی را تنها از منابع معتبر و رسمی پیگیری کنند و به شایعات توجهی نداشته باشند.

### کاریکاتور

### حق مسکن، مستکنی بی اثر برای کارگر!



منبع: تسنیم

امام جمعه تبریز:

## درخشش جوانان در عرصه‌های مختلف حاصل استقلال ایران اسلامی است



امام جمعه تبریز درخشش جوانان در حوزه‌های علمی کشور را مبتنی بر استقلال کشور خواند و گفت: امیدوارم گام‌های راسخ و موثری در راستای فتح قتل تمدن اسلامی ایرانی برداریم. به گزارش تسنیم، ججت الاسلام والمسلمین سید محمد علی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه این هفته با اشاره به برگزاری نشست ضد ایرانی ورشو اظهار داشت: این نشست ضد ایرانی که قرار بود ماه آینده میلادی به پانه ایجاد ثبات خاورمیانه در ورشو برگزار شود از همان ابتدا با مخالفت کشورهای مانند روسیه روبه‌رو شد.

وی این نشست را از ابتدا شکست خورده دانست و افزود: آمریکا تلاش می‌کند با ایجاد این ائتلاف ایران را مخل امنیت منطقه معرفی کند.

نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی بهانه‌های ذکر شده توسط دیپلمات‌های آمریکایی مانند تدوین اصول مستحکم‌تر برای منطقه را واهی خواند و گفت: آنها از برگزاری این نشست‌ها تضعیف دفاع موشکی ایران را هدف دارند.

وی ادامه داد: هدف نظام سلطه حذف محورهای مقاومت در منطقه و کاهش فشار به رژیم صهیونیستی از خاک لبنان و اراضی شمالی فلسطین است که تاکنون موفق نشده‌اند به اهداف خود برسند و نخواهند رسید.

امام جمعه تبریز به فرا رسیدن دهه پنجم از انقلاب اشاره کرد و گفت: باید ارزیابی صحیحی از دستاوردهای انقلاب داشته باشیم و تمام موانع داخلی و خارجی در پیشبرد اهداف انقلاب را در نظر

سخنگوی شورای نگهبان:

## انتخابات سال آینده بسیار رقابتی است



سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به انتخابات سال آینده گفت: انتخابات سال آینده بسیار رقابتی و با حضور گروه‌های سیاسی متعدد است که با شرایط اقتصادی ویژه، دشمن مترصد واکنش مردم است.

به گزارش تسنیم، عباسعلی کدخدایی در همایش بزرگ ناظرین شورای نگهبان ورامین، پیشوا و قرچک و بخش‌های جواد آباد و جلیل آباد اظهار داشت: حوادث ۱۵ خرداد یادآور دو حادثه مهم است: نخست حوادث فیزیقه قم و دیگری جنایات رژیم ستم‌شاهی در ورامین که مردم ورامین کفن‌پوش به‌استقبال خطر رفته جان خود را فدای انقلاب اسلامی کردند و همچنان نیز پای انقلاب و اسلام مانده‌اند.

وی بیان کرد: وجود ۱۴۰۰ شهید در این منطقه نشان از انقلابی و ولایی بودن این دیار دارد، ورامین در منطقه و کشور شاخص است و به انقلاب اسلامی و پای کار انقلاب بودن معروف است.

سخنگوی شورای نگهبان راجع به ریشه‌های انقلاب اسلامی ایران انقلابی اعتراضی نسبت به تمام بلایایی بود که پدر و پسر پهلوی بر سر ملت ایران آوردند که گروه‌های زیادی به مبارزه برخاستند چه آن‌هایی که با انقلاب همراه شدند و چه آن‌هایی که از این مسیر جدا شدند.

کدخدایی با اشاره به هدایت‌های داهیانہ امام خمینی(ره) در انسجام جریان‌ها و حرکت‌های مردمی افزود: امام خمینی(ره) هدف را نشان دادند و در

اشپیکل خبر داد:

## توافق آلمان، فرانسه و انگلیس درباره سیستم مالی مستقل با ایران

یک هفته‌نامه آلمانی از توافق اروپا درباره سیستم مالی مستقل از دلار به‌منظور تضمین مناسبات تجاری با ایران با وجود تحریم‌های آمریکا خبر داد.

به گزارش تسنیم، هفته‌نامه «اشپیکل» از توافق کشورهای فرانسه، انگلیس و آلمان درباره یک سیستم مالی مستقل به‌منظور تضمین مناسبات تجاری با ایران با وجود تحریم‌های آمریکا خبر داد. رئیس این سازوکار مالی یک آلمانی خواهد بود.

بنوشته هفته‌نامه اشپیکل، واشنگتن تهدید کرده است که شرکت‌های اروپایی که به مبادلات تجاری خود با ایران ادامه می‌دهند مجازات خواهند شد، با این حال بسیاری کشورهای اروپایی روی طرحی کار کرده‌اند که چگونه می‌توانند تحریم‌های آمریکا را دور بزنند، برای این منظور باید یک جامعه هدف موسوم به SPV تأسیس شود که مبادلات پولی بین شرکت‌های اروپایی و ایرانی را مستقل از دلار تضمین کند.

این سیستم مالی مستقل پیشتر توسط سه کشور اروپایی تنظیم و حمایت می‌شود که در مذاکرات توافق

داشته باشیم اما با این حال با وجود این موانع پیشرفت چشمگیری داشته است.

وی به مقایسه دستاوردهای انقلاب ایران، با انقلاب‌های فرانسه و الجزایر اشاره کرد و عنوان کرد: استقلال، حفظ تمامیت ارضی، ارتقاء جایگاه سطح اسلام، تشویق جوانان به آزاداندیشی، محرومیت‌زدایی و غیره موارد نمونه‌هایی از دستاوردهای انقلاب در این چند دهه است.

آل‌هاشم با اشاره به رشد علمی و صنعتی کشور در طول سال‌های بعد از انقلاب گفت: سومین استخراج کننده سلول‌های بنیادی از دندان شیری، ششمین سازنده زیردریایی، دومین تولید کننده پهپاد رادار گریز، از جمله کشورهای تعمیر و ساخت

کشتی در خاورمیانه، از جمله کشورهای مجهز به انحراف موشک‌های کروز در دنیا، از جمله کشورهای تولید کننده لباس‌های فنانوردی در جهان، تنها تولید کننده تانک در خاورمیانه، تنها تولید کننده سریع ترین اژدر رادار گریز و سومین تولید کننده دکل انتقال برق از القابی هستند که جمهوری اسلامی، به همت جوانان در دهه‌های اخیر به دست آورده است.

نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی به دیدار اعضای ستاد توسعه علوم و فناوری‌های شناختی با مقام معظم رهبری اشاره کرد و اذعان داشت: مقام معظم رهبری در این دیدار بر رشد شتاب علمی کشور تاکید کرده و به رشد ایران در حوزه‌های نانو، پزشکی، فناوری هسته‌ای، سلول‌های

## درخشش جوانان در عرصه‌های مختلف حاصل استقلال ایران اسلامی است

بنیادی و سایر مواردی که به محوریت و مدد استعدادهای جوان کشور محقق شده است اشاره کردند. وی خاطرنشان کرد: از مسئولان کشوری در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی انتظار داریم، تا به شتاب توسعه علمی کشور همت کنند و به دستاوردها قانع نباشند.

امام جمعه تبریز درخشش جوانان در حوزه‌های علمی کشور را مبتنی بر استقلال کشور خواند و گفت: امیدوارم گام‌های راسخ و موثری در راستای فتح قتل تمدن اسلامی ایرانی برداریم.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود، از کسانی که در پارک ائل گلی حضور یافته و به خاطر ایجاد مزاحمت عده‌ای اوباش، با تقدیم شاخه گل از بانوان عذرخواهی کردند، گفت: نیروهای ارزشی و مومن، باید با حضور در چنین محل‌هایی، پای عداک را به شتاب استفاده‌گر از قطع کنند و جو حاکم را به نفع خانواده‌ها و بانوان محترم تغییر دهند.

امام جمعه تبریز با مذمت اطعام مهمانان توسط خانواده معززا بیان کرد: از قدیم رسم بر این بود که اطرافیان دست خانواده معززا را در چنین مواقعی می‌گرفتند، اما در حال حاضر خانواده معززا با وجود امکانات مالی کم، اقدام به قرض پول و اطعام مهمانان می‌کند تا آبروداری شود.

وی در توصیه‌ای به خانواده‌هایی که از امکانات مالی کافی برخوردارند و قصد احسان در حق اموات خود را دارند گفت: بهتر است این هزینه‌ها را صرف کمک به نیازمندان و اهدا به جاهایی مانند کمیته امداد کنند.

این آزادی در هیچ کجای تاریخ این کشور وجود نداشته است.

کدخدایی تصریح کرد: دستاوردهای انقلاب اسلامی به‌لحاظ سیاسی، اقتصادی و فرهنگی هرچند کافی نبوده اما در مسیر درستی حرکت کرده است و نباید ناسیاسی کرد، باید تهدیدها را هم کنار این دستاوردها ببینیم. اگر یک شرکت کوچک بخواهد با ایران ارتباط داشته باشد آمریکا با تهدید آن را منصرف می‌کند اما با همت جوانان هر روز یک طرح جدید طراحی می‌شود و این شرایط برای بیگانگان عجیب است که چگونه با این‌همه تهدید و دشمنی‌ها مقتدر و سرپا ایستاده و پیشرفت می‌کنیم.

سخنگوی شورای نگهبان راجع به وظیفه ملت ایران در شرایط کنونی گفت: با وجود مشکلات اقتصادی و دیگر مسائل باید با ایمان و اعتقاد به خدا مشکلات را برطرف کرد و همان‌طور که در دوران دفاع مقدس توانستیم پیروز شویم امروز نیز می‌توانیم مشروط بر اینکه مدیریت در جهت خدمت به مردم به‌کار گرفته شود و جوانان را در خط مدیریت کشور وارد کنیم و مشکلات را پشت سر بگذاریم. کدخدایی یادآور شد: باید از تفرقه‌افکنی و ایجاد بدبینی پرهیز کرد و گوش به فرمان توصیه‌های مقام معظم رهبری بود که مدیریت ایشان در صحنه‌های مختلف مثال‌زدنی است. وی همچنین درباره انتخابات سال آینده خاطرنشان کرد: انتخابات سال آینده بسیار رقابتی و با حضور گروه‌های سیاسی متعدد است که با شرایط اقتصادی ویژه، دشمن مترصد واکنش مردم است. در چنین شرایطی انتظار از مردم این است که پای انقلاب باشند و مثل همیشه از نظام جمهوری اسلامی پشتیبانی کنند.

### ۳,۴ میلیارد تومان برای اشتغال مددجویان عجب شیر پرداخت شد



مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) عجب شیر از پرداخت ۳,۴ میلیارد تومان تسهیلات خوداشتغالی به مددجویان تحت پوشش و اشتغال ۲۰۰ نفر در این شهرستان خبرداد.

به گزارش ایرنا، محمود عابدی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ۱۱۰ درصد اعتبارات طرح‌های خوداشتغالی مددجویان در شهرستان جذب شده اظهار داشت: توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت از اهداف کلی کمیته امداد است و این نهاد در تلاش است تا با استعدادهای این آموزی و ارائه تسهیلات خانواده‌های تحت پوشش را از نظر مالی به خودکفایی برساند.

وی امار مددجویان تحت پوشش شهرستان را پنج هزار و ۸۳۹ نفر(دو هزار و ۷۴۵ خانوار) اعلام کرد و افزود: ۶۴۸ میلیون تومان به خانوارهای تحت پوشش مستمری پرداخت می‌شود.

عابدی با اشاره به اقدامات کمیته امداد امام خمینی عجب شیر در حوزه عمران و ساخت و خرید خانه، افزود: در سالجاری برای خرید و ساخت خانه در نقاط شهری به تعداد ۱۹ مورد و نقاط روستایی به تعداد ۲۴ مورد و همچنین تعمیرات به تعداد ۱۵۰ مورد یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان هزینه شده است.

وی همچنین با اشاره به اینکه طرح‌های خوداشتغالی در این نهاد بیمه هستند، گفت: کمیته امداد در راستای حمایت از طرح‌های خود اشتغالی نسبت به پرداخت حق بیمه اقدام کرده تا این طرح‌ها از پایداری لازم برخوردار شوند.

م الف: ۳۳۶۹

### آگهی فقدان سند مالکیت

ذیل شرح ثبت صفحه ۴۹۹ پلاک ۵۵ به شماره ۸۷۸۲ مقدار شش‌دانگ فکتر ۱۷ فرعی از ۴۴۱۳ اصلی بخش ۳ تبریز بنام اسرافیل دهقانی ثبت و سند مالکیت بشماره ۰۸۳۱۶۳ چاپ و صادر شده است. و دارای یک مورد سابقه رهتی به شماره ۱۵۶۶۰۴ مورخه ۵/۱۷: ۸۹/ دفتر ۶۹ تبریز در رهن بانک سپه می‌باشد. سپس نامبرده برابر درخواست وارده شماره ۱۳۹۷/۰۷۰۴/۱۰۴/۲۹۱۰۵ مدعی فقدان سند مالکیت خود در اثر سهل انگاری شده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود هر کس ادعائی نسبت به وجود ورقه مالکیت با انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد می‌تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۱/۰۷

اداره ثبت اسناد و املاک تبریز مرکز مصطفی گلشنی



کرده بود که این کار در هفته‌های آینده به‌منظور ارتقای تجارت قانونی با ایران انجام خواهد شد و این مکانیزم بخشی از تلاش‌های گسترده‌تر اتحادیه اروپا برای حفظ توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ با ایران است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا گذشته اعلام کرد که سخت‌ترین تحریم‌ها را علیه ایران اعمال خواهد کرد. ریچارد گرنل، سفیر آمریکا در برلین نیز مدهاست به شرکت‌های آلمانی که به مبادلات تجاری خود با ایران ادامه می‌دهند هشدار می‌دهد که تحریم‌های آمریکا در انتظار آن‌ها است.

ژانویه در این باره گفته بود: سخت در این راستا تلاش می‌کنیم تا آخرین پیش‌شرط‌ها برای این منظور را روشن کنیم.

پیش‌تر هم مایا کوچیجانکیچ، سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در خصوص راه‌اندازی مکانیزم مالی همکاری با ایران گفته بود که طبق اطلاعات به‌دست‌آمده، کار ادامه دارد و پیشرفت‌های خوبی در این خصوص حاصل شده است.

وی همچنین با اشاره به این‌که مکانیزم ویژه «اس‌پی‌وی» به‌زودی رونمایی خواهد شد، اظهار

هسته‌ای با ایران شرکت داشته‌اند، بر این اساس مقرر این سیستم مالی مستقل در پاریس خواهد بود و آلمان مدیریت آن را عهده‌دار خواهد بود و انگلیس نیز بخش‌های مربوط به حسابداری را تنظیم می‌کند.

بنوشته هفته‌نامه اشپیکل این سیستم مالی نوعی سیستم مبادله‌ای است که در آن حساب‌های شرکت‌های ایرانی و اروپایی با یکدیگر تسویه می‌شود، به‌عنوان مثال پولی که ایران برای ارسال نفت به اروپا باید دریافت کند می‌تواند مستقیماً به کشورهای اروپایی جریان یابد که تولیدات خود را به ایران می‌فروشند. روز دوشنبه قرار است کشورهای اروپایی شرکت‌کننده در این سیستم مالی در بروکسل با هم دیدار کرده تا آخرین جزئیات در این باره روشن کنند.

ایده تشکیل یک سیستم مالی مستقل از دلار برای مبادلات تجاری با ایران مدت کوتاهی بعد از خروج آمریکا از توافق اتمی با ایران شکل گرفت. هایکو ماس، وزیر امور خارجه آلمان هم اوایل



شهردار تبریز:

**شهرک ارم نیازمند توجه بیشتر شهرداری است**



شهردار تبریز گفت: بدلیل برخی بی توجهی‌ها در گذشته شهرک ارم با وجود زیرساخت‌های استاندارد شهرداری به توسعه مطلوب نرسیده است.

به گزارش شهیرپار، ایرج شهین باهر در دیدار با اعضای هیئت امنای شهرک ارم اظهار با بیان اینکه در شهرداری تمام تلاش ما حل مشکلات شهروندان در تمام مناطق شهر است گفت: شهرداری و شورا در این دوره نگاه ویژه به منطقه شهرک ارم داشته و در صد حل مشکلات این شهرک هستند. او شهرک ارم را یکی از شهرک‌های استاندارد از لحاظ زیرساخت‌های شهرداری دانست و اظهار داشت: تنها مشکل شهرک ارم همجواری با مناطق حاشیه نشین است که با برنامه‌های شهرداری برای درجا سازی مناطق حاشیه نشین، بزودی این مشکل حل خواهد شد.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنانش به موضوع سکونت گاه غیر رسمی اسدگولی در منطقه ارم اشاره کرد و گفت: با وجود اینکه ساماندهی معضل حاشیه نشینی و سکونت گاه غیر رسمی جز وظایف شهرداری نیست ولی خود را موظف می‌دانیم که این مشکل را حل کنیم.

شهین باهر با بیان اینکه شهرک ارم در سال‌های گذشته باوجود امتیازات بالای شهرداری از قبیل خیابان‌های عریض پیشرفت مناسب نداشته است افزود: این منطقه را لایق توسعه گسترده می‌دانیم و بر همین اساس در این منطقه میوز بلند مرتبه سازی و ساخت واحدهای تجاری را صادر کرده ایم. او تاکید کرد: بر اساس برنامه هایی که شهرداری تبریز تدوین کرده، در آینده ای نزدیک شاهد توسعه این شهرک خواهیم بود.

**نماینده مردم تبریز در بازدید از شهرک میل و خودرو خبر داد: ایجاد راه دسترسی شهرک میل و خودرو تبریز از طرف اتوبان شهید باکری**



نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو از پیگیری برای ایجاد راه دسترسی شهرک میل و خودرو تبریز از طرف اتوبان شهید باکری خبر داد.

به گزارش شهیرپار، شهاب الدین بيمقدار نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی طی بازدید از شهرک میل و خودرو مایان، در جلسه بررسی مسائل و مشکلات این شهرک شرکت کرد.

بیمقدار در این جلسه ضمن تقدیر از سرمایه گذاران و شهرداری منطقه ۶ تبریز و عوامل مرتبط با شهرک میل و خودرو گفت: تشویق مالکین به تعامل و همکاری با شهرداری در جهت پیشبرد اهداف ضروری است.

وی در خصوص حل مشکلات این شهرک نیز گفت: در مورد تفکیک قراردادها نیز باید اقداماتی انجام شود و در مورد راه دسترسی شهرک نیز از طرف اتوبان شهید باکری اقدام می‌دهم. الهوردی مشفق معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه ۶ تبریز نیز در این جلسه ضمن تقدیر از حضور نماینده مجلس، در خصوص جلساتی که در مورد راه دسترسی از اتوبان شهید باکری برگزار شده بود توضیحات کاملی را ارائه داد و برای سایر مشکلات موجود در شهرک تبادل نظر کرده و مقرر شد با پیگیری‌های جدی در جهت حل مشکلات همکاری‌های لازم انجام گیرد. هیئت مدیره شهرک میل و خودرو نیز در این جلسه با ارائه گزارش از موقعیت شهرک و برخی مشکلات موجود از شهرداری منطقه ۶ به جهت همکاری‌های لازم با سرمایه گذاران تقدیر کردند.

دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی مطرح کرد:

**هشدار درباره خودمان سازی به جای خصوصی سازی**



دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی، خواستار توجه جدی مسئولان به معیشت کارگران و بازنشستگان و موضوع خصوصی سازی شد و گفت: وضعیت میزبان دریافتی و دستمزد کارگران و بازنشستگان به هیچ وجه تأمین کننده نیازهای آنان نیست.

به گزارش فارس، کریم صادقی زاده در نشست ماهانه فعالان جامعه کارگری و بازنشستگان آذربایجان شرقی با تأکید بر مدیریت اداره مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین اجتماعی و جلوگیری از انتقال منابع مالی درمانی این سازمان در قالب بیمه سلامت اظهار داشت: خوشبختانه در زمان وزارت آقای دکتر ربیعی و ریاست مرحوم دکتر نوربخش بر سازمان تأمین اجتماعی حلقه‌های خوبی برای جلوگیری از انتقال حلقه‌های کارگران و بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی در این زمینه شد و اخیراً از سوی سرپرست تأمین اجتماعی مطلع شدیم که این موضوع هم همانا واریز منابع مالی به خزانه در سال ۹۸ ممنوع شده که از این بابت هم از نمایندگان مجلس جا دارد تشکر کنیم.

وی با اشاره بر احداث بیمارستان جدید ۲۲۷ تخت‌خوابی تأمین اجتماعی تبریز تصریح کرد: خوشبختانه با تلاش‌های انجام شده و همکاری‌های شورای اسلامی شهر تبریز، شهردار، استانداری و فرمانداری مجوز اختصاص ۴/۵ هکتار از اراضی شهرک خاوران برای احداث این بیمارستان اخذ شد که امیدواریم احداث آن به زودی در دستور کار با توجه به کثرت بیمه شدگان و بازنشستگان در خطه آذربایجان قرار گیرد.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه

کارگری استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: جامعه کارگری از همان آغاز واگذاری‌های واحدهای تولیدی به بخش خصوصی خواستار نظارت دقیق بر آن و احراز اهلیت صاحبان جدید این واحدها بوده اما متأسفانه نتیجه اکثریت این اقدامات چیزی جز خودمانی‌سازی و رهاسازی نبوده است.

وی ادامه داد: واگذاری واحدهای مسئله‌دار برخی کارخانجات در استان از جمله ماشین سازی تبریز که با پیگیری‌های مستمر خانه کارگر و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حال رسیدگی جامع و بررسی مجدد قرار گرفت که متأسفانه اکنون با ارایه برخی آمار غلط شرایط برخی واحدهای دیگر واگذار نظیر کمباین سازی، خانه سازی ایرداک، بلرینگ سازی نیز نامناسب نشان داده می‌شود در حالی که این واحدها پتانسیل خوبی را برای تولید دارند.

صادق زاده افزود: در واگذاری‌ها باید خود کارگران در اولویت قرار گیرند چرا

که کارگران کارخانجات، این توانایی را دارند که با خرید واحدهای در حال واگذاری، آنها را به شرایط مطلوب تولید و سوددهی رسانده و به اقتصاد منطقه و کشور کمک اساسی کنند. دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز نسبت به برنامه واگذاری برخی کارخانجات واحدهای تولیدی متعلق به شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی شستا هشدار داد و گفت: شستا که متعلق به سازمان تأمین اجتماعی کارگران، بازنشستگان و مستمری بگیران است حدود ۲۶۷ کارخانه فعال در سطح کشور دارد که برنامه آنها در دستور کار قرار گرفته است که باید در این زمینه دقت شود تا به سرنوشت رهاسازی‌های سازمان خصوصی سازی دچار نشود و اصولاً نباید کارخانجات سودده شستا در برنامه واگذاری قرار گیرد و هر اقدامی در این زمینه باید علمی و منطقی و با مطالعه لازم صورت گیرد.

**ایران در بخش راه روستایی اول آسیاست**



وزیر اسبق راه و ترابری با اشاره به ۴ دهه تلاش در زمینه عمران در کشور تصریح کرد: در بخش جاده ی روستایی اول آسیا هستیم بطوریکه بیش از ۹۰ هزار کیلومتر جاده ی آسفالتی ی روستایی احداث کرده ایم.

به گزارش تسنیم، احمد خرم، وزیر اسبق راه و ترابری در مصاحبه با رادیو با موضوع بررسی عملکرد چهل ساله ی انقلاب در حوزه ی راه، شهرداری و ترابری اظهار داشت: به منظور حرکت در راستای توسعه ی هم جانبه و پایدار طرح جامعی لازم است که خوشبختانه بخش حمل و نقل کشور از سال ۱۳۵۳ دارای چنین طرحی بود که توسط مشاوران سستیرا که طرح آمایش سرزمین را تهیه کرده بود) طراحی شده بود. وی با بیان اینکه افق این طرح ۲۵ ساله بوده تصریح کرد: در این طرح پیش بینی شده که اگر توسعه ی حمل و نقل ریلی و جاده ای مطابق با طرح تصویب شده نبوده و بدرستی انجام نگیرد بیش از ۱۷ هزار کیلومتر جاده ی روستایی اول آسیا هستیم و وزیر اسبق راه و ترابری در سال‌های ۱۳۸۰، ۸۴ و رادیو گفت و گو اذعان کرد: این طرح شامل ۱۱ هزار کیلومتر اتوبان، ۵۰ هزار کیلومتر جاده ی اصلی، ۹۰ هزار کیلومتر جاده ی فرعی و نیز ۱۲۰ هزار کیلومتر جاده ی روستایی است اما امروز صرفاً بیشتر از ۳ هزار کیلومتر اتوبان در اختیار نداریم در صورتی که می‌بایست در سال ۱۳۷۸ ۱۱ هزار کیلومتر اتوبان

احداث می‌کردیم لذا با عیان شدن چنین پسرقتی می‌توان علت ۱۹ هزار و ۷۰۰ کشته در جاده‌های سال ۱۳۹۷ را به خوبی دریافت.

خرم در ادامه ی سخنان خود با تأکید بر اینکه در بخش جاده ی فرعی اصلی مشکلی نداریم بیان داشت: ما در بخش جاده ی روستایی اول آسیا هستیم بطوریکه بیش از ۹۰ هزار کیلومتر جاده ی آسفالتی ی روستایی احداث کرده ایم. وزیر سابق راه و ترابری کشورمان در پاسخ به این سوال که وضعیت جاده‌های ایران در دوران قبل از انقلاب چگونه بوده است؟ پاسخ داد: ما پس از انقلاب اسلامی و طی چهار سال اخیر، ۳۰ برابر قبل از انقلاب جاده تحویل داده و در عرصه ی سرمایه گذاری نیز خوب حرکت کرده ایم.

وی در خصوص وضعیت حمل و نقل ریلی کشور خاطر نشان کرد: در این خصوص باید به سفارش‌های بزرگانی نظیر رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهور گذشته که خواستار توسعه و اختصاص بودجه ی در دست به آن بوده اند تکیه نمود با این همه پس از انقلاب که کشور را تحویل گرفتیم صرفاً ۴۵۰۰ کیلومتر خط راه آهن داشتیم و در حال حاضر این رقم به ۱۲ هزار کیلومتر افزایش یافته است اما باید توسعه ی خط آهن ایران را تا ۱۴ هزار کیلومتر برسانیم ضمن آنکه تمام شبکه ی راه آهن کشور به منظور سرعت در حمل و نقل باید برقی شوند.

خرم در بخش دیگری از سخنان خود با تصریح اینکه ناوگان و حمل و نقل هوایی کشور جنبه ی حیثیتی دارد اذعان

صادق‌زاده با یاد کردن از سازمان تأمین اجتماعی به عنوان یک صندوق بین المللی افزود: در رسیدگی به وضعیت این صندوق که بیش از ۱۸ میلیون بیمه شده اصلی و بالغ بر ۳ میلیون مستمری بگیر را تحت پوشش داده متأسفانه گوش شنوایی وجود ندارد.

وی از بدهی بیش از ۱۸۵۰ هزار میلیارد تومانی دولت به سازمان تأمین اجتماعی یاد کرد و ادامه داد: انتظار داریم اقدام جدی برای پرداخت بدهی‌های دولت به این سازمان و حداقل تعهدهای پیش بینی شده بودجه سالانه انجام شود چرا که در غیر این صورت شاهد بحران جدی در ارکان فعالیت و خدمات آن خواهیم بود که برای کشور مشکل ساز خواهد بود. عضو شورای اسلامی کلان‌شهر تبریز با اشاره به وضعیت نامناسب واحدهای تولیدی و اخراج کارگران و تعدیل نیرو در استان آذربایجان شرقی گفت: تعداد کارگران استفاده کننده از بیمه بیکاری طی ۶ ماهه اول سال با مقایسه مدت زمان مشابه قبل نشان می‌دهد این رقم از ۱۳ هزار نفر به ۱۸ هزار نفر رسیده که این حاکی از شرایط سخت اشتغال است. وی با اشاره به حجم بالای بیکاران به ویژه فارغ التحصیلان دانشگاهی هشدار داد و گفت: وضعیت نامناسب اشتغال و بیکاری گسترده، حکایت از شرایط هولناکی است به طوری که اکنون تنها در آذربایجان شرقی شاهد بیکاری چندین هزار فارغ التحصیل دانشگاهی در مقاطع مختلف هستیم و این بسیار نگران کننده بوده و باید ضمن تلاش برای حفظ اشتغال موجود با رفع موانع تولید، فکر اساسی برای اشتغال نیز شود.

کرد: صنعت هوانوردی ایران در حال حاضر حداقل ۲۰۰ فروند هواپیمای بدنه سبک، متوسط و سنگین نیاز دارد زیرا از ۲۵۰ فروند هواپیمایی که در اختیار داریم ۱۲۰ فروند به دلیل نبود قطعات خاص و موتور، کاملاً زمینگیر است.

وزیر اسبق راه و ترابری اظهار داشت: ما در عرصه ی بازرگانی و خرید قطعات هواپیما نیز تحریم هستیم اما در خصوص بخش تعمیر و نگهداری هواپیما صرفاً در تعمیر موتور با مشکل مواجه هستیم. وی با بیان اینکه صنعت هوایی ایران دارای مهندسان زبده و کارآموده ی زیادی است اضافه کرد: ایران فاقد دستگاه تست موتور است و این در حالی است که در سال ۱۳۸۱ با راه اندازی سالن فچر، روند آور هال ایرپاس را شروع کردیم که اگر تحریم‌ها وجود نداشتند می‌توانستیم مرکز تعمیر هواپیما باشیم و اکنون نیز جا دارد در جوار فرودگاه امام خمینی رحمت دارد علیه مرکز تعمیر هواپیما و چک‌های چهارگانه داشته باشیم.

وزیر اسبق راه و ترابری در پایان سخنان خود در رابطه با حوزه ی ساختمان و شهرداری تصریح کرد: حرکت‌های ما در این عرصه طی دو دهه ی اخیر در مقایسه با دهه‌های قبل به معنای واقعی کلمه تفاوت و پیشرفت چشمگیری داشته بطوریکه بیش از ۹۵ درصد از ساختمان‌های ما آئین نامه ی ۲۸۰۰ را رعایت کرده و در برابر زلزله‌های ۶ الی بیش از ۷ ریشتر مقاومت بالایی دارند.



ریزی سازگاری با کم آبی بوده و سپس تنظیم برنامه جامع در آذربایجان شرقی است. غفارزاده همچنین در خصوص دستاوردهای آب منطقه ای در راستای مصوبات ستاد احیای دریاچه ارومیه گفت: امسال ۲۳ سانتی متر بهبود تراز دریاچه ارومیه را شاهد هستیم و تا کنون ۲۲ درصد نیز مصرف آب کشاورزی کاهش یافته است.

معاون حفاظت و بهره برداری آب آذربایجان شرقی نیز در این نشست گفت: بارش بیش از ۲۲ درصد از متوسط بارندگی‌های دراز مدت افزایش یافته اما روان آب‌ها همچنان ۵۰ درصد در استان کاهش دارد. مجتبی جلیلی زاده همچنین اظهار داشت: سیاست‌های ستاد احیا دریاچه ارومیه باید تبدیل به قوانین شوند تا تمام مراجع این قانون‌ها را اجرا کنند.

**بدهی ۲۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی دولت به شهرداری تبریز**



مدیر کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری تبریز از طلب ۲۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی شهرداری تبریز از قبالت اجرای سیاست بازآفرینی استانی دولت خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمد حسین‌زاده گفت: دولت بابت اجرای سیاست بازآفرینی شهری مصوب شورای بازآفرینی استان‌ها و ابلاغی سازمان برنامه‌ریزی و بودجه و شهرداری، به شهرداری تبریز بدهکار است و تا کنون مبلغی دریافت نکرده‌ایم.

وی اظهار کرد: بافت فرسوده و حاشیه‌نشین شهر تبریز مشمول اعمال تخفیف‌های تشویقی دولت برای صدور پروانه‌های ساختمانی است و شهرداری نیز با اجرای این طرح، شهروندان را برای احداث چهار طبقه با احتساب پارکینگ (یک پیلوت و سه طبقه مسکونی) معاف کرده است.

حسین‌زاده یادآور شد: طبق این مصوبه، مقرر شد دولت هزینه این پروانه‌های ساختمانی پرداخت کند، ولی تا کنون ریالی پرداخت نکرده است. وی تصریح کرد: طرح باز آفرینی شهرداری دولت با هدف احیای بافت‌های فرسوده و حاشیه نشین شهرهای کشور در حال اجراست و تمامی شهرداری‌های شهرها بزرگ و کوچک کشور مجری این طرح هستند.

حسین‌زاده صدور پروانه‌های ساختمانی را یکی از منابع درآمدی شهرداری اعلام کرد و ادامه داد: تحقق درآمد شهرداری تبریز در این بافت‌ها منوط به بازپرداخت هزینه پروانه‌های صادر شده از طرف دولت است.

مدیر کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری تبریز خاطر نشان کرد: اجرای این طرح دولتی مزایایی هم دارد و شهرداری تبریز با صدور پروانه ساخت واحدهای تجاری و هتل با تخفیف ۹۰ درصدی، دست سرمایه گذاران برای احیای بلوک‌های مرکزی شهر می‌ماند (مبار میار)، در بافت فرسوده تبریز را باز گذاشته است.

حسین‌زاده ادامه داد: در سایر بلوک‌های بافت فرسوده تبریز نیز با تخفیف ۶۰ درصدی برای شهروندان اقدام به صدور پروانه می‌کنیم و شهروندان می‌توانند از این سیاست تشویقی بهره مند شوند.

**از کتاب (راه‌های موفقیت انسان**  
تالیف: جعفر شکوریان

\* انسان به هر که با او هم فکر بود دل می‌بندد و به هر که دارای علوفنس و جوانمردی و بزرگواری باشد، علاقمند می‌شود.

**سپرون**  
بزرگترین کشف نسل من کشف این امر بوده که آدمی می‌تواند با دگرگون کردن طرز فکرش، زندگی خود را دگرگون کند.

**ویلیام جیمز**  
انسان‌های بزرگ آنهایی هستند که روان را قوی تر از همه نیروی مادی می‌دانند و معتقدند که افکار بر جهان حکومت می‌کنند.

**امرسون**  
معتقدم که پس از گرسنگی و چه بسا پیش از آن تنهایی بزرگ ترین مسئله بشر است.

**مسعود فرزاد**  
سه چیز نشانهگر بزرگواری انسان است؛ خوش اخلاقی و فرو خوردن خشم و فرو انداختن چشم.

**امام صادق (ع).اندیشه بزرگان، ۲۶**  
هیچکس مجبور نیست انسان بزرگی باشد، تنها انسان بودن کافی است.

**دکتر دایر**  
بزرگی و عظمت یک مملکت منوط به وسعت خاک آن نیست بلکه مربوط به اخلاق و روحیات اهالی آن است.

**کلیبر**  
بزرگان مثل شما انسان بودند با این تفاوت که میل داشتن از مرزهایی بگذرند که دیگران جرأت عبور نداشتند.

**ژان دولا پروبر**  
هر قدر کسی بیشتر به مردان بزرگ نزدیک شود، بیشتر متوجه انسان بودن نشان می‌شود.

**ژان دولا پروبر**  
هر چیز بزرگ و زیبا در این عالم از یک اندیشه یا یک احساس درونی انسان پدید می‌آید.

**نا آشنا**



نماینده مردم تبریز در مجلس مطرح کرد: **واگذاری کارخانه ماشین سازی بدون اطلاع نمایندگان**



نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: از بنگاه‌های اقتصادی برای فعالیت کارگران حمایت می‌کنیم.

به گزارش فارس، زهرا ساعی در گردهمایی ماهانه فعالان جامعه کارگری و بازنشستگی شهر تبریز ضمن تأکید بر فعال بودن استان آذربایجان شرقی در بحث کارگری در کشور اظهار داشت: با توجه به اینکه رسیدگی به مسایل کارگری جزو وظایف کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی است در سال‌های اخیر تروم و افزایش مشکلات اجتماعی باعث شده است تا بنگاه‌های اقتصادی دچار مشکل شده و به تبع آن مشکلاتی برای کارگران پیش بیاید.

وی با اشاره بر شرایط خاص بودجه سال ۹۸ و فعالیت‌های سازمان خصوصی سازی ادامه داد: متأسفانه این سازمان در سال‌های اخیر فعالیت خوبی نداشته است پیشنهاد مجلس شورای اسلامی به دولت در خصوص بودجه نگاه حمایتی به بنگاه‌های اقتصادی و کارگری است که بنده اولین نفری بودم که در مورد خصوصی‌سازی کارخانه ماشین سازی تبریز عکس‌العمل نشان دادم چرا که این مجموعه بدون اطلاع نمایندگان واگذار شد.

### اختصاص بیش از ۱۱۰ هزار میلیارد تومان برای رفاه عمومی در بودجه ۹۸

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از اختصاص بیش از ۱۱۰ هزار میلیارد تومان برای رفاه عمومی در بودجه ۹۸ خبر داد.

به گزارش مهر، سلمان خدادادی در جلسه شورای اداری ملکان جلب رضایت و تأمین رفاه مردم را ضروری خواند و تصریح کرد: حضور مردم در صحنه طی سالهای ۷۷ و ۸۸ و ۹۶ سه توطئه استکبار جهانی و دشمنان انقلاب را برای تضعیف نظام جمهوری اسلامی خنثی کرده و تا زمانی که مردم در صحنه حاضر هستند هیچ قدرتی توان مقابله با انقلاب اسلامی را نخواهد داشت.

وی با اشاره به تأکید رهبری برای تأمین معیشت اقشار کم درآمد جامعه اظهار کرد: در این راستا کمیسیون اجتماعی مجلس از ۴۰۷ هزار میلیارد تومان بودجه سال ۹۸، مبلغ بیش از ۱۱۰ هزار میلیارد تومان را برای رفاه عمومی اختصاص داده است.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از ۱۰ محور اصلی بودجه سال آینده یک محور مختص رفاه عمومی از قبیل توجه به اقشار آسیب پذیر، همسان سازی حقوق بازنشستگان، بیمه تکمیلی را نندگان است.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از اختصاص ۸۰۰۰ هزار میلیارد تومان برای افزایش حقوق مستمری بگیران بهزیستی و کمیته امداد نیز خبر داد و گفت: کمیسیون اجتماعی مجلس پیشنهاد دولت را برای افزایش ۲۰۰۰ هزار میلیارد تومان به ۴ برابر افزایش داد.

نماینده مردم ملکان در ادامه تلاش مسئولین شهرستان ملکان برای رشد و توسعه پروژه‌های عمرانی را ستودنی دانست و گفت: آزاد راه ملکان به مراغه با ۴۰۰ میلیارد تومان بودجه در حال اجرا بوده و درمانگاه تأمین اجتماعی در حال تکمیل است و به زودی افتتاح خواهد شد.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: آن قدرتی که طی ۴۰ سال گذشته انقلاب اسلامی را نگه داشته قدرت حضور مردم بوده است.

فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری روزنامه عجب شیر	
نام:	نام خانوادگی:
شماره شناسنامه:	تاریخ تولد:
نام پدر:	محل تولد:
کد ملی:	ایمیل شما:
تلفن:	موبایل:
آدرس سکونت:	
آدرس محل کار:	
آخرین مدرک تحصیلی:	
<input type="checkbox"/> دبلم	<input type="checkbox"/> فوق دبلم
<input type="checkbox"/> فوق لیسانس	<input type="checkbox"/> دکتری
زمینه همکاری:	
<input type="checkbox"/> فرهنگی	<input type="checkbox"/> اجتماعی
<input type="checkbox"/> گردشگری	<input type="checkbox"/> مذهبی
<input type="checkbox"/> خبرنگار	<input type="checkbox"/> ورزشی
<input type="checkbox"/> مقالات	<input type="checkbox"/> عکاسی
سوابق:	<input type="checkbox"/> سابقه فعالیت خبری ندارم
<input type="checkbox"/> سابقه فعالیت خبری دارم	
توضیحات دلخواه:	

## کارخانه فولاد میانه و هشتروند همزمان با دهه فجر کلنگ‌زنی می‌شود

مدیر عامل شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: دو کارخانه بزرگ فولاد که شامل کارخانه فولاد در میانه با ۹۶۲ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و کارخانه فولاد در هشتروند با ۸۰ میلیارد تومان در دهه فجر کلنگ زنی می‌شود. به گزارش تسنیم، سید مرتضی نیرومند اسکویی در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: کل شهرک‌های صنعتی استان ۳۰۰ مگاوات کمبود برق دارند که برق، نیاز اصلی شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی ۱۰۰ مگاوات آن نیاز فوری است و برای این منظور نیاز به ایجاد پست فوق توزیع داریم. وی افزود: در دهه فجر امسال ۲۳ پروژه عمرانی با اعتبار ۱۲۳ میلیارد ریال برای ایجاد و تکمیل زیرساختی شهرک‌های صنعتی خواهد بود. مدیر عامل شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی در ادامه خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی ۱۴۲۵ هکتار طرح

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

## سامانه نیما برای مدیریت تقاضای ارز ضروری است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به برخی انتقادهای درباره سامانه ارزی نیما، گفت: ممکن است برخی مشکلات در این باره وجود داشته باشد اما در شرایطی که کشور با تنگناهای در خصوص ورود ارز به کشور مواجه است، اتخاذ تدابیری برای مدیریت تقاضای ارز، ضروری است. به گزارش ایسنا، فرهاد دژپسند در نشست با اساتید دانشگاه و دانشجویان رشته اقتصاد و مدیریت مالی و حسابداری استان هرمزگان، اظهار کرد: انتظار من از جامعه دانشگاهی و صاحب نظران حیطه اقتصاد، این است که به دور از حاشیه‌ها، پیشنهادات و انتقادات خود به وضع موجود را مطرح کنند. وی با بیان این‌که خودسانسوری به اندازه خود تحریمی، کاری اشتباه است، تأکید کرد: شما برای ادای دین به



امیرآبادی فراهنی:

اقدامات لازم برای راه‌اندازی این سامانه را مهیا کرده و زیرساخت‌های آن آماده شده و در حال حاضر منتظر هستند که مابقی دستگاه‌ها اطلاعات خود را در این سامانه قرار داده و به آن متصل شوند.

### معاونت اجرایی مجلس لیست حقوق و مزایای نمایندگان را در سامانه بارگذاری کرده است

وی با بیان اینکه هیئت رئیسه مجلس مصوبه‌ای داشته که براساس آن نمایندگان حقوق و مزایای خود را در سامانه ثبت می‌کنند، ادامه داد: معاونت اجرایی مجلس شورای اسلامی نیز لیست حقوق و مزایای نمایندگان را ارائه و آن را در سامانه بارگذاری کرده است.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه قوه مقننه در ثبت حقوق و مزایای مدیران پیش‌قدم شده و آن را در سامانه ای درج کرده است،

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸:

## چابک سازی دولت از امتیازات لایحه بودجه سال آتی است

عضو کمیسیون تلفیق مجلس، کوچک سازی دولت را از نقاط قوت لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور دانست و گفت: در چابک سازی دولت باید حقوق همه کارکنان رسمی، پیمانی، قراردادی و شرکتی و افرادی که با دولت همکاری می‌کنند، حفظ شود.

به گزارش ایرنا، ولی داداشی نماینده مردم آستارا اظهار داشت: ما با سیل عظیم بیکاران در کشور مواجه هستیم، لایحه بودجه ۹۸ به رغم انقباضی بودن، متناسب با شرایط کشور تنظیم شده، اما نیازمند بررسی‌های کارشناسی است که کمیسیون تلفیق بودجه مجلس این کار را بر عهده دارد.

وی افزود: با توجه به وضعیت اقشار کم درآمد و همچنین شرایط اقتصادی ویژه ای که کشور با آن مواجه است، در لایحه بودجه سال آینده، بسته‌های حمایتی برای اقشار محروم از جمله مددجویان کمیته امداد امام خمینی، افراد تحت حمایت سازمان بهزیستی، کارگران و گروه‌های آسیب پذیر جامعه پیش بینی شده است. وی پیش بینی کوچک سازی و



توسعه نیز در ۶ شهرک صنعتی استان در دهه فجر آغاز می‌شود و ۴ شهرک گازدار و امکانات مخابراتی ۷ شهرک فراهم خواهد شد و تصفیه خانه ۳ شهرک صنعتی نیز راه اندازی می‌شود. نیرومند یادآور شد: ناحیه صنعتی قزلقچه میدان برای استقرار صنایع دستی و گردشگری نیز طرح دیگری

## سامانه نیما برای مدیریت تقاضای ارز ضروری است

جامعه، تمام حرف‌های خود را مطرح کنید و مطمئن باشید من همه آن‌ها را به رییس جمهور منتقل می‌کنم. وی در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به سوالی درباره تأثیر نرخ ارز در بخش بینی شده در بودجه سال آتی بر قیمت‌ها تصریح کرد: نرخ ارز درج شده در بودجه را نباید به‌عنوان مانع قیمت ارز در اقتصاد در نظر گرفت، بلکه تنها معیاری برای محاسبه نرخ ریال محسوب می‌شود. به عنوان مثال، ما زمانی که نرخ ارز در بازار معادل ۳۵۰۰ تومان بود، در قانون بودجه، نرخ ارز را ۳۳۰۰ تومان نوشتیم، در حالی که با نگاه بدبینانه برخی صاحب نظران به دولت، دست کم باید همان نرخ بازار را در قانون مذکور می‌گنجاندیم.

وزیر اقتصاد در ادامه با دعوت مجدد از جامعه، تمام حرف‌های خود را مطرح کنید و مطمئن باشید من همه آن‌ها را به رییس جمهور منتقل می‌کنم. وی در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به سوالی درباره تأثیر نرخ ارز در بخش بینی شده در بودجه سال آتی بر قیمت‌ها تصریح کرد: نرخ ارز درج شده در بودجه را نباید به‌عنوان مانع قیمت ارز در اقتصاد در نظر گرفت، بلکه تنها معیاری برای محاسبه نرخ ریال محسوب می‌شود. به عنوان مثال، ما زمانی که نرخ ارز در بازار معادل ۳۵۰۰ تومان بود، در قانون بودجه، نرخ ارز را ۳۳۰۰ تومان نوشتیم، در حالی که با نگاه بدبینانه برخی صاحب نظران به دولت، دست کم باید همان نرخ بازار را در قانون مذکور می‌گنجاندیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

## سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران تا پایان سال راه اندازی می‌شود

اظهار داشت: انتظار مجلس این است که مابقی دستگاه‌های اجرایی اعم از قوه مجریه و قوه قضاییه حقوق مدیران خود را در سامانه ثبت کنند تا مردم در جریان حقوق و مزایای مدیران قرار گرفته و همه چیز شفاف شود.

### نهادهای تحت نظر مقام معظم رهبری هم باید اطلاعات خود را در سامانه ثبت حقوق مدیران درج کنند

وی افزود: تمامی دستگاه‌های حاکمیتی به استثنای نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی باید حقوق و مزایای مدیران خود را در سامانه ثبت کنند که بر اساس حتی نهادهای تحت نظر مقام معظم رهبری همانند ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره)، قرارگاه ها، بنیادها و شهرداری و شوراهای نیز باید هر چه سریعتر اطلاعات حقوق و مزایای مدیران خود را در اختیار سازمان امور استخدامی

## کارخانه فولاد در هشتروند با ۸۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری و ظرفیت اشتغال برای ۲۰۰ نفر است.

نیرومند ادامه داد: در سال ۹۷ با واگذاری ۹۶ هکتار زمین در شهرک‌های صنعتی شاهد رشد ۸۸ درصدی در این زمینه هستیم.

وی تصریح کرد: ۴۳ درصد واحدهای صنعتی استان در شهرک‌های صنعتی مستقر هستند و ۵۴ شهرک و ناحیه صنعتی داریم و در تمامی شهرستان‌ها زیرساخت‌های لازم برای سرمایه گذاری آماده شده است.

مدیر عامل شهرک‌های صنعتی استان آذربایجان شرقی در پایان گفت: هم اکنون ۷۲ درصد واحدها فعال هستند و ۱۴۴ واحد با اشتغال ۲ هزار و ۵۸۸ نفری به چرخه تولید بازگشته‌اند ولی ۵۱۷ واحد به علت کمبود نقدینگی، نبود بازار و مشکل تأمین مواد اولیه تعطیل هستند.



دژپسند با تأکید بر این‌که اقتضات اقتصادی و سیاسی دنیا حاکی از این است اگر عقل جمعی و شبکه اندیشه‌ای شکل نگیرد، نمی‌توان موفق شد، خاطرنشان کرد: تکرار یک مفهوم از زوایای گوناگون از ابعاد متفاوت به فهم آن موضوع و ملکه شدن در ذهن انسان کمک می‌کند. وزیر اقتصاد با اشاره به تلاش جدی وزارت متبوع برای ساماندهی شبکه علمی کشور به‌منظور استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود، گفت: من تمایل دارم از شما نخبگان اقتصادی ایده بگیرم و پای این ایده بایستم.

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی: **صنایع متالوژی استان ساماندهی می‌شود**



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار آذربایجان شرقی از ساماندهی صنایع فعال متالوژی در سطح استان خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی جهانگیری در جلسه‌ای با اعضا هیئت‌مدیره انجمن صنایع همگن متالوژی استان اظهار کرد: برگزاری جلس با اعضا هیئت‌مدیره‌های انجمن‌های تخصصی را در دستور کار قرار داده‌ایم تا بتوانیم با همراهی و همفکری با بازیگران اصلی صنعت و تولید نسبت به رفع مشکلات پیش رو تصمیمات منطقی اتخاذ کنیم.

وی ادامه داد: باید با احصا مشکلات، روش حل مسئله دقیق را نسبت به هر مشکل شناسایی کنیم تا بتوانیم با کمترین هزینه و در کمترین زمان نسبت به بهبود وضعیت موجود اقدام کنیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: صنعت متالوژی در استان نیازمند ساماندهی است از این‌رو باید بتوانیم حلقه مفقوده زنجیره ارزش افزوده این صنعت را شناسایی و نسبت به رفع مشکل قدم برداریم.

وی هماهنگی و همراهی تمامی فعالان این صنعت به‌منظور ساماندهی منطقی و اصولی آن را ضروری دانست و خاطرنشان کرد: تشکیل زنجیره‌های تولید می‌تواند به تولید ثروت در این صنعت کمک کند.

### ادامه خرید نفت ژاپن از ایران تا دو ماه آینده



رئیس انجمن نفت ژاپن اعلام کرد پالایشگاه‌های ژاپنی تحت معافیتهی که ژاپن در نوامبر از آمریکا دریافت کرد، تا مارس به خرید نفت از ایران ادامه خواهند داد.

به گزارش ایسنا، ژاپن ماه میلادی جاری خرید نفت ایران را از سرگرفت و شرکت‌های «فوجی اویل» و «شوا شل سکی‌یو» محموله‌های نفت ایران را در نفت‌کشی بارگیری کردند که نهم فوریه به ژاپن خواهد رسید.

بر اساس گزارش هلنیک شپینگ، تاکاشی تسوگوکا، رئیس انجمن نفت ژاپن گفت: صنعت پالایش نفت ژاپن همچنان از دولت می‌خواهد معافیتهی از تحریم‌های آمریکا علیه صادرات نفت ایران را پس از پایان مدت ۱۸۰ روز در مه، تمدید کند. با این حال پالایشگاه‌های ژاپنی می‌توانند از سایر کشورهای خاورمیانه نفت مورد نیاز خود را تأمین کنند.

آخرین محموله نفت ایران در اوایل اکتبر به ژاپن رسید، زیرا پالایشگاه‌ها و بانک‌های ژاپنی تلاش داشتند کلیه مبادلات مربوط به نفت را پیش از آغاز تحریم‌های آمریکا تسویه کنند. پالایشگاه‌های ژاپنی معمولاً گزیده‌های میوم و سنگین را وارد می‌کنند. آخرین باری که این کشور هیچ نفتی از ایران وارد نکرد ژوئیه سال ۲۰۱۲ بود که تهران هدف تحریم‌های بین‌المللی قرار گرفته بود و تا زمان مشخص شدن وضعیت بیمه محموله و مسائل بانکی، واردات نفت ژاپن از ایران به مدت کوتاهی متوقف شده بود.

دلنوشته
گاهی ،
دل ،
میخواد ،
سر بعضی ،
آدم ،
داد بزنم ،
تا بداند ،
رسانه ملی ،
شبکه‌های ،
مجازی ،
هست ،
نه ،
تلویزیون ،

(اکبر عظیم نیا)



تکذیب افزایش نرخ بلیت پروازهای داخلی؛  
گران فروشی گزارش شود



دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی ایران گفت: قیمت بلیت پروازهای داخلی تغییر نداشته است و متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از نرخ بلیت‌ها به سایت این انجمن مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا، در روزهای اخیر برخی سایت‌های خبری اعلام کردند که قیمت بلیت پروازهای داخلی برای تعطیلات بهمن ماه به ۲ یا سه برابر افزایش یافته است. در این رابطه «مقصود اسعدی سامانی» ضمن رد این افزایش قیمت‌ها، افزود: قیمت حداقل و حداکثر بلیت تمام مسیرهای داخلی در سایت این انجمن قابل مشاهده است؛ اگر قیمت بلیت‌ها بیشتر از این نرخ‌ها باشد تخلف محسوب می‌شود.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی ایران اضافه کرد: اگر بلیت پروازهای داخلی با قیمت بیشتری به متقاضیان عرضه شود مسافران می‌توانند در ابتدا به دفتر مرکزی شرکت‌ها مراجعه کنند در غیر این صورت شکایت آنها از طریق سایت این انجمن و سازمان هواپیمایی کشوری قابل رسیدگی است.

وی با بیان اینکه هرساعت پرواز برای شرکت‌های هوایی معادل ۵۰ دلار به ازای هر مسافر هزینه دارد، گفت: ممکن است قیمت برخی از بلیت‌ها به دلیل خدمات بیشتری که به مسافران ارائه می‌شود به عنوان «فرس یا بیزنس کلاس» با قیمت بلیت پروازهای عادی متفاوت باشد.

اسعدی سامانی اظهارداشت: هرچند افزایش تقاضا در بازار بر قیمت‌ها نیز تأثیرگذار است اما همه شرکت‌های هوایی ملزم شده‌اند طبق نرخ‌های اعلام شده در سایت این انجمن بلیت‌های خود را به متقاضیان عرضه کنند. دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی ایران تأکید کرد: جدول دامنه نرخ بلیت پروازهای داخلی خطوط هوایی کشور در سایت این انجمن وجود دارد و مسافران نباید بلیت‌های خود را بیش از این نرخ‌ها خریداری کنند.

وزیر علوم خبر داد:

برنامه مصوبی برای حذف کنکور  
کارشناسی ارشد و دکتری ندارد



وزیر علوم تأکید کرد: فعلا برنامه مصوبی برای حذف مدل فعلی پذیرش دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری نداریم.

به گزارش مهر، منصور غلامی درباره حذف کنکور کارشناسی ارشد و دکتری گفت: پذیرش دانشجویان دکتری در کنکور با مشارکت دانشگاه‌ها انجام می‌شود، دانشجویان دکتری آزمون داشته و تعداد دو تا سه برابر ظرفیت پذیرفته شدگان به دانشگاه‌ها معرفی می‌شوند. وی ادامه داد: سپس دانشگاه‌ها با بررسی مدرک تحصیلی و مصاحبه، افراد را انتخاب می‌کنند. برای کارشناسی ارشد هم همان آزمون سراسری وجود دارد.

وزیر علوم تحقیقات و فناوری افزود: فعلا برنامه مصوبی برای حذف این مدل‌ها از پذیرش دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری نداریم. اخیرا، معاون آموزشی وزیر علوم عنوان کرده بود که این وزارتخانه موافق حذف کنکور کارشناسی ارشد و دکتری در صورت فراهم آمدن شرایط آن است. این درحالی است که در حال حاضر وزارت علوم تحقیقات و فناوری و سازمان سنجش آموزش کشور در حال مقدمه سازی برای حذف کنکور کارشناسی هستند که براساس اقدامات صورت گرفته مقرر شد شیوه پذیرش دانشجو تغییر کرده و برای سال ۹۸ دو روش با کنکور و بدون کنکور اعمال شود. بخشی از پذیرش بدون کنکور نیز در بهمن ماه صورت می‌گیرد.

در سال ۹۸ نیز، هم کنکور و هم روش بدون استفاده نمره کنکور اعمال خواهد شد لذا داوطلبان سال ۹۸ می‌توانند ثبت نام کرده و در رشته‌های ارتقا یافته آزمون بدهند. داوطلبانی هم که قصد داشته باشند در رشته محل هایی که سازمان سنجش اعلام می‌کند، تحصیل کنند، می‌توانند در آزمون سراسری ثبت نام نکرده و فقط به سایت دانشگاه‌ها مراجعه کنند، سازمان سنجش آنها را راهنمایی خواهد کرد تا از این طریق جذب شوند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مدعی هستیم که کل بدهی دولت به تأمین اجتماعی بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد تومان است. به گزارش ایرنا، محمد شریعتمداری افزود: با محاسبات آکچونری که سازمان بین المللی کار (ILO) انجام داده است، میزان بدهی بیش از این رقم است. وی تصریح کرد: بر اساس گزارش‌های حسابرسی شده، تا پایان سال ۱۳۹۵ به میزان ۸۰ هزار میلیارد تومان سازمان حسابرسی کل کشور این میزان بدهی را تأیید کرده است؛ ولی از آن سال به بعد در اسناد حسابرسی شده به این رقم اضافه نشده است.

**۱۶ صندوق بازنشستگی قانونمند نیستند**  
شریعتمداری افزود: یکی از مشکلاتی که ما با آن مواجه هستیم، غیرقانونمند بودن ۱۶ صندوق بازنشستگی است که از لحاظ منابع و مصارف دارای شرایط مطلوب نیستند.

وی اظهار داشت: ورودی‌ها و خروجی‌های آنها بنا هم تطبیق ندارد یا به سطوح پایین نزدیک تر است؛ مانند صندوق بازنشستگی ارتش که کارکنان شاغل و بازنشسته همه از بودجه عمومی تغذیه می‌شوند و نشان می‌دهد که اصلا صندوق وجود خارجی نداشته است.

عابدی:

وزیر رفاه:

دولت ۱۶۰ هزار میلیارد تومان  
به تأمین اجتماعی بدهکار است



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: همچنین اگر طلب صندوق‌های بازنشستگی که هزینه و درآمد آنها به نسبت ۷۰ به ۳۰ است، پرداخت نشود، این تعداد صندوق نیز به تعداد صندوق‌هایی که از بودجه عمومی تغذیه می‌شوند، اضافه می‌شود.

تومان قرار است تأمین شود پارسل فقط به سازمان تأمین اجتماعی اختصاص یافت اما امسال با اولویت سازمان تأمین اجتماعی قرار است این بدهی‌ها پرداخت شود اما این نشان می‌دهد که با این اولویت بندی همه صندوق‌های بازنشستگی نیز شریک هستند.

شریعتمداری ادامه داد: به این ترتیب نتوانستیم منابع بدهی شرکت‌ها و این سازمان را با بانک‌هایی که در بانک مرکزی حساب و بدهی دارند، تهاتر کنیم که امسال سهم اندکی از ۵۰ هزار میلیارد تومان توانستیم اختصاص دهیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: امسال درصدد هستیم در مجلس که با توجه به اینکه درباره این موضوع یک فرهنگ بیشتری در بین نمایندگان به وجود آمده و دانش بیشتری شکل گرفته است، بخشی از منابع به حوزه تأمین اجتماعی اختصاص پیدا می‌کند تا بخشی از بدهی دولت به تأمین اجتماعی کمتر شود.

وی خاطرنشان کرد: در جریان رای اعتماد از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی خواستم که این پنهان را از سازمان بدهکار بگیرند و تمام بدهی دولت را پرداخت کنند و بگویند حالا خدمات ارائه کنید.

هدف از نصب کارت‌خوان در مطب پزشکان  
رفاه مردم است



پس طبیعتاً قرار مالیاتی در این موارد رخ نمی‌دهد. سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مورد اختلافی در مورد دریافتی پزشکان در مطب است که فکر نمی‌کنم عدد و ارقام آنقدر بالا باشد که به رقم فرار مالیاتی ۶،۵۰۰ میلیارد تومان برسد. کما این‌که اگر پزشک سالیانه تسویه‌حساب مالیاتی نکند اجازه فعالیت در سال آینده را نخواهد داشت.

وی افزود: در این شرایط چه‌طور ممکن است این حجم از فرار مالیاتی صورت گیرد. اگر فرار مالیاتی در بیمارستان، دانشگاه و درمانگاه رخ داده باشد باید از حسابدار و مسئولان مربوطه پرسیده شود.

عابدی اضافه کرد: درباره مطب‌ها هم سال به سال پزشکان تسویه‌حساب می‌کنند. البته ممکن است موضوع را با گرفتن مالیات از شرکت‌های خصوصی مقایسه کنند که درباره آنها هم اداره مالیاتی از شرکت‌ها خواسته که مجموعه فعالیت‌هایشان را در دفتری ثبت کرده تا براساس آن اظهارنامه، مالیات دهند که این اتفاق در مورد پزشکان رخ نداده است. سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که «طرح نصب کارت‌خوان در مطب پزشکان تنها برای رفاه مردم است و ارتباطی به گرفتن مالیات از پزشکان ندارد»، گفت: ارقام اعلام شده درباره فرار مالیاتی را نمی‌پذیرم، باید مشخص شود که این ارقام براساس چه فرآیندی به دست آمده تا بعد بهتر بتوان قضاوت کرد.

به گزارش ایسنا، حیدرعلی عابدی در واکنش به برخی گزارش‌ها مبنی بر فرار مالیاتی پزشکان به میزان حداقل ۶۵۰۰ میلیارد تومان، گفت: بنده چنین آماري را نمی‌پذیرم باید مشخص شود که این رقم براساس چه فرآیندی به دست آورده شده است.

وی توضیح داد: درآمد یکسری از پزشکان از اشتغال در بیمارستان‌های خصوصی و دولتی، درمانگاه‌ها، شبکه‌های درمانی و بهداشتی و یا تدریس در دانشگاه‌ها به دست می‌آید. این پزشکان حقوق دریافتی دارند که قبل از دریافت حقوق حسابدار بیمارستان یا دانشگاه و درمانگاه مالیات آنها را کسر کرده و سپس حقوق به حسابشان واریز می‌شود.

افزایش تعرفه‌های مخابراتی  
در راه است؟



در آینده تعرفه‌های تلفن ثابت تغییر کند. به همین دلیل بود که شرکت مخابرات درخواست تغییر تعرفه‌های خود را داد که حسین فلاح جوشقانی - رییس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی - هم با بیان این‌که رگولاتوری تنها نهاد و صریح‌ترین نهاد قانونی در حوزه تعرفه گذاری ارتباطات است و دستور برای لغو آبونمان تلفن ثابت در توسعه مخابرات تأثیر منفی خواهد داشت، اعلام کرد: پیشنهاد شرکت مخابرات ایران برای

در آینده تعرفه‌های تلفن ثابت تغییر کند. به همین دلیل بود که شرکت مخابرات درخواست تغییر تعرفه‌های خود را داد که حسین فلاح جوشقانی - رییس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی - هم با بیان این‌که رگولاتوری تنها نهاد و صریح‌ترین نهاد قانونی در حوزه تعرفه گذاری ارتباطات است و دستور برای لغو آبونمان تلفن ثابت در توسعه مخابرات تأثیر منفی خواهد داشت، اعلام کرد: پیشنهاد شرکت مخابرات ایران برای

رئیس گروه حمایت از استعدادهای درخشان دانشگاه تبریز خبر داد

پذیرش بدون آزمون دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه تبریز

حمایت از استعدادهای درخشان دانشگاه تبریز به آدرس dotsa.tabrizu.ac.ir نسبت به ثبت نام سراسری هستند، از میان دانشجویان و فارغ التحصیلان ممتاز مقطع کارشناسی بیوسته، با لحاظ نمودن شرایط مندرج در شیوه نامه پذیرش، صورت خواهد گرفت. به گفته وی، حائزین شرایط تا ۵ اسفندماه سال جاری فرصت دارند، ضمن مطالعه فراخوان و شیوه نامه پذیرش از طریق وب سایت گروه و بین‌المللی، سطح یک و برتر کشور است.

علوم، تحقیقات و فناوری، این دانشگاه در نظر دارد معادل با ۴۰ درصد ظرفیت پذیرش روزانه از طریق کنکور سراسری را به صورت مازاد بر ظرفیت و از طریق سهمیه استعدادهای درخشان، با بررسی سوابق تحصیلی و ارزیابی مدارک پذیرش نماید. وی تصریح کرد: پذیرش دانشجو در تمام رشته‌ها و گرایش‌های مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه تبریز به جز رشته زبان‌های

علوم، تحقیقات و فناوری، این دانشگاه در نظر دارد معادل با ۴۰ درصد ظرفیت پذیرش روزانه از طریق کنکور سراسری را به صورت مازاد بر ظرفیت و از طریق سهمیه استعدادهای درخشان، با بررسی سوابق تحصیلی و ارزیابی مدارک پذیرش نماید. وی تصریح کرد: پذیرش دانشجو در تمام رشته‌ها و گرایش‌های مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه تبریز به جز رشته زبان‌های

سلامت

اشتباهاتی از جنس رژیم غذایی



به اندازه کافی آب نمی‌نوشید

تأمین آب مورد نیاز بدن جزئی اساسی از هر برنامه غذایی سالم محسوب می‌شود، به ویژه اگر کاهش وزن را هدفگذاری کرده باشید. اگر به میزان کافی آب مصرف نکنید، آهنگ سوخت و ساز بدن و دیگر فرآیندهای مهم کند می‌شود و در دفع سموم و چربی سوزی با دشواری بیشتری مواجه می‌شوید. این‌روز، تأمین آب مورد نیاز بدن از طریق مصرف نوشیدنی‌های سالم در طول روز توصیه شده است. البته نباید در این زمینه زیاده‌روی کنید و از مرز سه لیتر یا ۱۲ لیوان در روز عبور کنید. مصرف بیش از حد آب می‌تواند فشار مضافی به کلیه‌ها وارد کرده و سلامت شما را تحت تأثیر قرار دهد.

به اندازه کافی غذا نمی‌خورید

شاید فکر کنید که گرسنگی کشیدن روشی موثر برای صرفه جویی در کالری‌های مصرفی است، اما این اشتباه دیگری است که هنگام رژیم گرفتن مرتکب می‌شوید. در شرایطی که پرهیز از مصرف کالری اضافه به منظور تحقق هدف کاهش وزن ضروریست، اما رنج کشیدن از گرسنگی اقدامی نادرست است. این شرایط تنها به احساس قوی اضطراب و در ادامه پرخوری منجر می‌شود. در حقیقت، گرسنگی کشیدن می‌تواند موجب خستگی و ضعف شود زیرا مغز این گونه احساس می‌کند که هیچ انرژی ندارد. در عوض، بهتر است مواد غذایی سالم را به منظور کاهش احساس گرسنگی مصرف کنید، بدون اینکه آسیبی به رژیم غذایی شما وارد شود.

رژیم غذایی به شدت محدود را دنبال

می‌کنید

مراقب باشید! دنبال کردن یک رژیم غذایی محدود کننده نه تنها از اشتباهاتی است که می‌تواند به افزایش وزن منجر شود، بلکه سلامت شما را نیز در معرض خطر قرار می‌دهد. این قبیل برنامه‌های کاهش وزن بسیار محدود کننده، ناسالم، و اغلب موجب اثر نوسانی ناخواسته می‌شوند. اگرچه در ابتدا ممکن است گزینه‌های موثر به نظر برسند، اما با گذشت زمان، وزن کاهش یافته بار دیگر بازگشته و حتی ممکن است با افزایش وزن بیشتر نیز مواجه شوید. افزون بر این، رژیم‌های غذایی محدود کننده موجب کمبودهای تغذیه‌ای می‌شوند که می‌تواند ابتلا به اختلالات متابولیک را در پی داشته باشد.

رژیم نامناسب را انتخاب کرده‌اید

انتخاب یک برنامه غذایی نامناسب که شاید یک دوست یا یکی از اعضای خانواده ما آن را دنبال می‌کند، یکی از بزرگترین اشتباهاتی است که در تلاش برای کاهش وزن انجام می‌دهیم. اگرچه آن فرد ممکن است به نتایج مطلوب دست یافته باشد، اما این به معنای تحقق نتایج مشابه برای شما نیست. شرایط بدن هر فرد با فرد دیگر متفاوت است و هر کدام نیازهای خاص خود را دارند. اگر به نتایج مورد انتظار خود دست نمی‌یابید، احتمالا رژیم غذایی انتخابی مناسب شما نیست. مراجعه به یک متخصص تغذیه بهترین کاری است که می‌توانید انجام دهید. وی می‌تواند یک برنامه غذایی بر اساس نیازها و با در نظر گرفتن وزن، وضعیت سلامت و عادات روزانه شما تنظیم کند.

سالادهای سالم انتخاب نمی‌کنید

به طور معمول با شنیدن واژه «سالاد»، غذایی سبک و کم کالری در ذهن ما نقش می‌بندد. اما باید توجه داشت که همواره اینگونه نیست، اگرچه دستورالعمل‌های مختلفی وجود دارند که به کاهش وزن کمک می‌کنند، اما برخی سالادها حاوی کالری بیش از حد و ناسالم هستند. زمانی که یک سالاد تهیه می‌کنید باید از چاشنی‌های تجاری، پنیرهای چرب و گوشت‌های فرآوری شده مانند سوسیس پرهیز کنید.

مواد مصرفی شما متنوع نیستند

در هر برنامه غذایی سالم پرهیز از منابع قندها، آردها و مواد غذایی فرآوری شده توصیه شده است. اما این به معنای آن نیست که نمی‌توانید در وعده‌های غذایی سالم خود تنوع مواد غذایی داشته باشید. محدود کردن مواد غذایی مصرفی شما بزرگی است که می‌تواند شما را از کسب نتایج دلخواه دور کند. همچنین، پرهیز از کربوهیدرات‌ها یا مواد غذایی حاوی چربی شاید انتخابی منطقی برای کاهش وزن باشد، اما در واقعیت، این گونه نیست. منبع: آرمان



## آشپزی

### نکاتی برای پخت مربا



در این بخش نکات‌های ریز و درشت پیرامون مربا را برای شما آماده کرده ایم، امیدواریم که مورد توجه شما قرار گیرد.

در این بخش نکات‌های ریز و درشت پیرامون مربا را برای شما آماده کرده ایم، امیدواریم که مورد توجه شما قرار گیرد.

هیچ وقت مربا را درون ظرف خیس نریزید.

**شکرک زدن مربا:** مربا وقتی شکرک می‌زند که شکر و شیرینی آن بیش از اندازه باشد و یا آن را با حرارت بالا جوشانده باشید. در این صورت دوباره روی مربا آب جوش بریزید و آن را بجوشانید. برای کاستن از شیرینی مرباهای خیلی شیرین، از کمی آلبیمو استفاده کنید.

در واقع، کم بودن میزان قندهای تغییر شکل یافته موجود در مرباها، مهم‌ترین عامل شکرک زدن محسوب می‌شود. البته شکرک زدن، نشانه فساد یا پایین بودن کیفیت مربا نیست و می‌توانیم بدون کوچک ترین دغدغه‌ای نسبت به سلامت چنین محصولاتی، آن‌ها را با خیال راحت مصرف کنیم. بهتر است بدانید اگر میزان قند اینورت و اسیدپتِه مرباها تنظیم باشد، جلوی شکرک زدن آن‌ها گرفته می‌شود.

اگر قصد تهیه مربای خانگی داشته باشید و بخواهید جلوی شکرک زدن آن را هم بگیرید، باید ۲ نکته را مد نظر قرار دهید؛

اول اینکه قند اینورت در اثر اضافه کردن مقداری شکر به میوه‌های ترش برای تهیه مربا از آن‌ها خودبه خود تشکیل می‌شود و جلوی شکرک زدن مربا را می‌گیرد.

نکته دوم هم درباره تهیه مربا از میوه‌های شیرین است؛ در روند تهیه این نوع مرباها، باید حدود یک قاشق غذاخوری سرکه یا آلبیمو در طول زمان پخت اضافه کرد تا قندهای اینورت برای پیشگیری از شکرک زدن مربای میوه‌های شیرین تشکیل شود.

#### راهنمایی‌هایی برای تهیه‌ی مربای خوب:

همیشه از میوه ی سالم و تازه استفاده کنید. میوه باید حتما سالم و بدون لک باشد و زیاد هم رسیده و له نباشد.

برای معطر شدن مربا، از گلاب، دانه‌های هل، وانیل و چوب دارچین استفاده کنید. برای خوش رنگ شدن آن نیز، می‌توانید از زعفران یا رنگ‌های مجاز خوراکی کمک بگیرید.

بتر است مرباها را ظرف لعابی تهیه کنید. بجز مربای به که باید در ظرف مسی تهیه شود.

قوام آمدن شربت، به این معنی است که شکر و آب تا اندازه‌ای غلیظ شود که میوه در آن کپک نزنند. قوام آمدن شربت و مربا را زمانی می‌توانید تشخیص دهید که مربای خنک شده، با حالت کش دار از قاشق بریزد.

برای تهیه‌ی شربت ساده، می‌توانید به شربت در حال جوش، یک عدد سفیده ی تخم مرغ بیفزائید ولی آن را قاطی نکنید. بعد از چند دقیقه خواهید دید که سفیده‌ی تخم مرغ سفت و رنگ آن تیره می‌شود، ولی رنگ مربا شفاف خواهد گردید. زیاد جوشاندن مربا نیز، موجب تیره رنگ شدن آن می‌شود.

اگر مربا را از میوه ی خیلی شیرین تهیه می‌کنید، در اواخر پخت، کمی آلبیمو به آن بیفزائید.

هنگام پختن مرباها بجز مربای به، در ظرف باید باز باشد تا رنگ مربا تغییر نکند. در مورد مربای به، در ظرف باید بسته باشد تا رنگ مربا قرمز شود.

هر نوع عطر مایه ای (انسانی) که برای معطر کردن مربا به کار می‌برید، باید در اواخر پخت به مربا بیفزائید.

**منبع: بیتوته**

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: رایزنی‌ها برای حل مشکل استخدام «پیمانی» دانشجومعلمان ادامه دارد.

به گزارش تسنیم، علی الهیار ترکمن در برنامه تلویزیونی پرسشگر درباره صدور حکم استخدام «پیمانی» برای دانشجو معلمان ورودی سال۹۷ اظهار کرد: همه می‌دانند آموزش و پرورش به عنوان یک دستگاه اجرایی مجوزهای استخدامی صادر شده برای آن از سوی سازمان امور اداری استخدامی کشور است و احکام استخدامی را براساس نوع استخدامی که در مجوزها صادر می‌شود باید صادر کند و نحوه به کار گیری همکاران را از آن طریق انجام دهد.

وی افزود:مجوزی که‌امسال سازمان اداری استخدامی برای ورودی‌های ۹۷ دانشگاه فرهنگیان به ما داده است منطبق با مواد ۲۸ و ۲۳،۲۰ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان به‌صورت «پیمانی» است و سال گذشته نیز براساس همین قانون، مجوز استخدام رسمی آزمایشی صادر شده بود اما امسال مجوز را پیمانی دادند

#### سازمان استخدامی مطابق اساسنامه دانشگاه فرهنگیان مجوز استخدام «پیمانی» صادر کرد

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: توجیه آنها این است که مستند به مواد۲۰، ۲۳و ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان آمده است که وظایف وزارت آموزش‌وپرورش و دانشگاه فرهنگیان در تأمین نیروی انسانی، تربیت دانشجو معلمان و نحوه ورود آنها به خدمت معلمی باید چگونه باشد اما به نوع استخدام اشاره نشده است و همکاران در سازمان اداری استخدامی توجیه کردند چون اساسنامه دانشگاه فرهنگیان نوع

## فرهنگ و هنر

## پیگیری ماجرای استخدام «پیمانی» دانشجو معلمان در دولت



استخدام را مسکوت گذاشته است براساس قوانین موضوعه در مجوز صادر شده نوع استخدام را پیمانی اعلام کرده‌اند. الهیار با اشاره به اینکه وزیر آموزش و پرورش پیگیری‌های متعددی انجام داده است، افزود: به موضوع قانون متعدهین به خدمت وزارت آموزش و پرورش و ماده ۶ آن که به استخدامی رسمی آزمایشی اشاره کرده، تاکید کردیم.

استخدام را مسکوت گذاشته است براساس قوانین موضوعه در مجوز صادر شده نوع استخدام را پیمانی اعلام کرده‌اند. الهیار با اشاره به اینکه وزیر آموزش و پرورش پیگیری‌های متعددی انجام داده است، افزود: به موضوع قانون متعدهین به خدمت وزارت آموزش و پرورش و ماده ۶ آن که به استخدامی رسمی آزمایشی اشاره کرده، تاکید کردیم.

#### اگر احکام صادر نمی‌شد ۶ ماه حقوق دانشجو معلمان از دست می‌رفت

وی ادامه داد: مذاکرات متعددی در این زمینه صورت گرفته است و دوستان هم توجهاتی داشتند تا به بهمن ماه رسیدیم و اگر برای صدور احکام اقدام نمی‌کردیم

دیگر اساسنامه دانشگاه فرهنگیان نوع به کارگیری را مسکوت گذاشته است و دوستان سازمان اداری و استخدامی مستند به قوانین موضوعه که الان فقط مجوز استخدام پیمانی در دستگاه‌های دولتی صادر می‌شود مجوز استخدام را برای ما پیمانی تعیین کرده‌اند

#### تضمین می‌دهیم آموزش‌وپرورش مشکل را پیگیری کند

الهیار در پاسخ به این پرسش که« آموزش‌وپرورش برای حل مشکل چه برنامه‌ای دارد؟» گفت: احکامی که ما صادر کردیم برای این است که همکاران جوان ما کد حقوقی بگیرند و رایزنی‌ها ادامه دارد و به آنها تضمین می‌دهیم که پیگیری‌ها از سوی آموزش‌وپرورش ادامه دارد و هیچ حقی از آنها ضایع نخواهد شد بنابراین خیلی ذهن خود را درگیر این کار نکنند. وزیر آموزش‌وپرورش در سطح دولت کار را پیگیری می‌کند و وقتی به تفاهم رسیدیم که دوستان رسمی آزمایشی شوند احکام آنها اصلاح می‌شود. وی در پاسخ به این پرسش «دانشجومعلمان ورودی ۹۷ تا چه زمانی تعیین تکلیف می‌شوند؟» افزود: سعی می‌کنیم قبل از پایان سال مالی امسال، کار را دنبال کنیم و نتیجه آن را اعلام خواهیم کرد.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش درباره ماجرای موقوفات خرید خدمتی‌ها نیز گفت: اکنون تخصص‌ها را از سازمان برنامه گرفته‌ایم که ۵۱ میلیارد تومان اعتبار پرداخت حقوق این افراد است و به علت کمبود نقدینگی کشور در خزانه مانده است. وزیر آموزش و پرورش با وزیر دارایی صحبت کرده و قول داده‌اند تا بخشی از این منابع در این هفته آزاد شود و ما در بهمن ماه و بزودی پرداختی‌هایی داشته باشیم.

## «تکلیف نوروزی» ابتدایی‌ها

حکیم زاده با بیان اینکه طبق اسناد بالادستی نظام تعلیم و تربیت باید نگاه تخصصی به دوره ابتدایی داشته باشیم، گفت: متأسفانه این نگاه در جامعه ما به رسمیت شناخته نمی‌شود و شاهد فعالیت موسساتی هستیم که کودکان ما را همانند یک کیسه پول فرض می‌کنند و هدفشان کسب درآمدهای بیشتر است. ما استفاده از کتب کمک درسی را در مدارس دوره ابتدایی ممنوع اعلام کرده‌ایم و برگزاری هرگونه آزمون نیز در این دوره حذف شد.

وی با بیان اینکه چاره‌ای جز تحول روش‌های تربیتی در نظام تعلیم و تربیت نداریم و برای دستیابی به توسعه و آبادانی باید بر آن تمرکز کنیم، عنوان کرد: سرمایه‌گذاری برای پرورش و رشد خلاقیت و مهارت باید از دوره پیش دبستانی شروع شود تا در نهایت فارغ‌التحصیلاتی را داشته باشیم که در شش ساحت تربیتی مورد تاکید در سند تحول بنیادین، رشد همه جانبه پیدا کرده باشند.



آن می‌تواند موثرتر باشد.

#### رونق خوبی در حوزه چاپ و نشر صورت گرفته است

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس ادامه داد: در حوزه چاپ و نشر رونق خوبی در آثاری که داریم و شیوه‌های چاپ و ماشین آلات جدیدی که در حوزه نشر و چاپ وجود دارند و طراحی‌های جدیدی که انجام شده، قابل رقابت با بسیاری از کشورهای دنیا است. این نماینده مردم در مجلس دهم خاطر نشان کرد: چاشنی که اکنون وجود دارد موضوع کاغذ است که اگر بتوانیم در استقلال کاغذ گام‌های بزرگی برداریم یقینا در طراحی و نحوه و سیستم چاپ هیچ کمبودی در کشور نداریم.

## بزرگداشت چهلمین سال پیروزی انقلاب در صداوسیما آذربایجان شرقی

معرفی ۴۰ کتاب شاخص این حوزه به استقیال چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی ملت ایران به رهبری حضرت امام خمینی رحمت الله می‌رود. در واحد پژوهش صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی پژوهش‌های «نقش آذربایجان در انقلاب اسلامی» و همچنین «مطالعه دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی ایران در استان آذربایجان شرقی» در آستانه چهل سالگی جشن پیروزی انقلاب در دست تکمیل است. معاونت فضای مجازی این مرکز با تولید و پخش موشن گرافیک باور آزادی و پوسترها و عکس نوشته‌های مختلف در فضای مجازی کوشیده است تا جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی به بهترین نحو برگزار شود.

## وی افزود: طرح «عید و داستان» در سال جاری ادامه پیدا می‌کند و امسال نیز برای اننس کودکان با کتاب اجرا می‌شود.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه این طرح کمک می‌کند تا دانش آموزان ضمن انس با کتابخوانی، فرصت پیوند با زندگی واقعی را پیدا کنند، اظهار کرد: مهارت‌های زندگی را باید از دوران کودکی به فرزندانمان منتقل کنیم. اگر در این دوره حساس به جای آموزش مهارت زندگی، دانش آموز را وارد خرجه آموزش‌های پیچیده و پرشمار ذهنی کنیم فرصت تلاشی رشد و خلاقیت را از او گرفته‌ایم. وی تاکید کرد: امسال هم در ایام تعطیلات عید نوروز به هیچ وجه پیک نوروزی و درسنامه عید و موارد مشابه آن را نخواهیم داشت. از مدت‌ها قبل این موضوع را به اطلاع استان‌ها نیز رسانده‌ایم و چاپ هرگونه پیک و اجبار خانواده‌ها و کودکان در این زمینه ممنوع است.

## ۶۰سالگی انقلاب: سینما بعد از انقلاب پیشرفت چشمگیری داشته است

کرد: وفاداری این ملت به ولایت فقیه و به آرمان‌های امام خمینی از دستاوردهای بزرگ انقلاب است؛ در بخش‌های اقتصادی نیز باید تلاش بیشتری کرد که در راستای مطالبات مردم گام‌های موثری برداریم تا بتوانیم پاسخگوی ملت باشیم.

ملت ایران علی‌رغم همه فشارها، تهدیدات، مشکلات و معیشت همچنان روی معیار استقلال، عزت و سربلندی خود ایستادگی کرده است.

#### بعد از انقلاب حوزه سینمایی پیشرفت چشمگیری داشته است

عضو شورای نظارت بر صداوسیما با تاکید بر اینکه در بخش‌های مختلف فرهنگی دستاوردهای بسیار خوبی داشتیم، خاطرنشان کرد: در حوزه سینمایی به ویژه در دهه اخیر خوشبختانه فعالیت‌های خوبی انجام شده به طوری‌که تلاش‌ها در این بخش نسبت به دهه‌های اول انقلاب بسیار فعالیت و پیشرفت چشمگیری داشته است به‌طوری‌که هم رونق آن بیشتر شده و هم تاثیرگذاری و فرهنگ‌سازی

#### تدارک برنامه‌های متنوع در شبکه سیند

### بزرگداشت چهلمین سال پیروزی انقلاب در صداوسیما شرقی

اسد قربانی)، رشید اغلوم(شهید نادر برپور)، چانی برای قاسم(شهید قاسم هریسی)، علمدار خیبر(شهید حمید باکری)، مرد خیبر(شهید مرتضی یاغیچیان)، بلال جبهه عرفان(شهید احمد کسایی)، تخریجچیان آسمان(برداران علوی)، معبرگشای عاشق(شهید جوادی)، رهبر خوبان(شهید علی اکبر رهبری)، پلی به خیبر(شهید بهروز پورشریفی) در دو قسمت؛ برنامه‌های گفتگو محور کارنامه‌مو چهل چراغ با محوریت معرفی جامع و تحلیلی دستاوردهای انقلاب اسلامی در استان؛ مستند - گزارشی آرخالار با تشریح مردمی بودن انقلاب و حضور فراگیر اقشار مختلف در پیروزی آن و من انقلابی ام، و میزگرد تلویزیونی مطالبه از جمله برنامه‌های



معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه چاپ هرگونه پیک عید و اجبار خانواده‌ها و کودکان در این زمینه ممنوع است، گفت: طرح «عید و داستان» در سال جاری ادامه پیدا می‌کند و امسال نیز برای انس کودکان با کتاب اجرا می‌شود. به گزارش ایسنا، رضوان حکیم‌زاده ، درباره تکلیف و کار نوروزی امسال دانش آموزان ابتدایی اظهار کرد: در راستای پاسخ به نیاز کودکان به کودکی کردن و قصه‌خوانی سال گذشته پیک نوروزی را از برنامه درسی حذف کردیم.

#### ۶۰سالگی انقلاب:

## سینما بعد از انقلاب پیشرفت چشمگیری داشته است

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: وفاداری ملت ایران به ولایت فقیه و به آرمان‌های امام خمینی از دستاوردهای بزرگ انقلاب است.

به گزارش خانه ملت، غلامرضا کاتب با اشاره به دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اسلامی گفت: خوشبختانه نگاهی که حضرت امام در ابتدا برای انقلاب اسلامی ترسیم کرده بود، استقلال و آزادی ملت بزرگ ایران و همچنین مقاومت در برابر زیاده‌خواهی و استکبار جهانی است و ایران اسلامی خوشبختانه در این راستا همچنان مستحکم ایستاده است.

نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسلامی افزود: علی‌رغم تحریم‌هایی که آمریکا در سال ۱۳۹۱ و در این دوره سال ۱۳۹۷ که مجددا تحریم‌های ظالمانه خود را بر ایران آغاز کرد، ملت ایران علی‌رغم همه فشارها، تهدیدات، مشکلات و معیشت همچنان روی معیار استقلال، عزت و سربلندی خود ایستادگی کرده است و این یکی از مهمترین شاخص‌های مقاومت ملت ایران است.

#### وفاداری ملت به ولایت فقیه و به آرمان‌های امام از دستاوردهای بزرگ انقلاب

رئیس فراکسیون تولید و اشتغال مجلس تصریح

صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی به مناسبت بزرگداشت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی برنامه‌های متنوعی را برای مخاطبان خود تدارک دیده است.

به گزارش مهر، سرایلی‌های تلویزیونی جلال و سال‌های بیقراری ۲، مستندهای تلویزیونی حماسه یک شهر(ویژه قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز)، فریاد مرد(آیت الله شهید مدنی، امین امام و مردم)، خمینی آذربایجان(آیت الله شهید قاضی)، صدای انقلاب(ویژه اسفندیار قره باغی)، شیخ کریم ارسلاتی، تا پای جان(محمدحسین عبد یزدانی)، حجت الاسلام انزابی، آیت الله انجلی و فرزندان، کارنامه انقلاب(ویژه روستای بنیس، تراکتورسازی)، انقلابین (ویژه شهدای انقلاب) و نفوذ و همچنین مستند چهارده قسمتی سرداران مشتمل بر تجلای غیرت (شهید علی تجلانی) در دو قسمت از برنامه‌های این دهه است. برنامه‌های از ملاووت تا ملکوت(شهید حسن شفیع زاده)، پرواز از بمو (شهید

### روزنامه سراسری عجب شیر

#### طرح رتبه‌بندی معلمان همچنان در جا می‌زند



عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: برای اجرای کامل طرح رتبه‌بندی معلمان و بازنشتگان در سال ۹۸ به اعتبارات بیشتری نیاز است.

به گزارش تسنیم، اسدالله عباسی اظهار داشت: نظام رتبه‌بندی معلمان با هدف ایجاد عدالت لازم بین قشر فرهنگی جامعه به‌تصویب مجلس رسیده است اما دولت برای اجرای کامل آن در سال ۹۸ باید اعتبارات بیشتری به آن اختصاص دهد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تاکنون ۱۵ میلیارد تومان برای اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان اختصاص داده شده است عنوان کرد: آنچه در اینجا کاملاً روشن و واضح است کمبود اعتبارات لازم برای اجرای کامل طرح نظام رتبه‌بندی است زیرا افراد واجد شرایط آن در سال ۹۸ تعداد قابل ملاحظه‌ای هستند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزایش میزان اعتبارات و بودجه طرح رتبه‌بندی معلمان توسط دولت را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: در صورت تحقق این امر و تأیید سازمان برنامه و بودجه می‌توانیم در سال آینده وضعیت تعداد بسیار زیادی از معلمان را با اجرای این طرح ساماندهی کنیم.

#### هشدار مدیر امور سینماهای جشنواره فیلم فجر به مخاطبان درباره بازار سیاه بلیت‌ها



مدیر امور سینماهای سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر تاکید کرد تا مردم از تهیه بلیت خارج از گیشه یا بازار سیاه به چند دلیل خودداری کنند.

به گزارش تسنیم، محمدرضا فرجی درباره تهیه بلیت ها، سانس‌های فوق العاده و آماده سازی سینماها برای میزبانی از جشنواره فیلم فجر بیان کرد: همان طور که از اسم بازار سیاه مشخص است، بنابراین قیمت بلیت‌ها نیز غیر طبیعی است. از طرفی ممکن است بلیت‌ها تقلبی باشد و افراد نتوانند از آنها استفاده کنند و فیلم‌های مورد نظرشان را ببینند به همین دلیل تایید و تاکید می‌کنیم که بلیت‌ها را از طریق سانس‌های فوق العاده یا گیشه‌ها تهیه کنند.

او با بیان اینکه از قبل اعلام کرده ایم، مخاطبان فیلم بلیت‌ها را پیش خرید کنند تا مشکلی به وجود نیاید، افزود: شاید در برخی سانس‌ها و سینماها که طرفداران بیشتری دارند بلیت‌ها در حد صفر باشند به همین دلیل برای افرادی که نمی‌توانند در ساعت و سینمایی که دوست دارند فیلم مورد علاقه‌ه شان را ببینند عذرخواهی و تاکید می‌کنم قبل از آنکه برای تماشای فیلمی به سینما مراجعه کنند از طریق سایت جشنواره این موضوع را بررسی و با توجه به سانس‌های فوق العاده بلیت تهیه کنند.

مدیر امور سینماهای سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر اظهار کرد: طبیعی است که بسیاری از سینماداران علاقه دارند در جشن سینمای ایران حضور داشته باشند و در ایام دهه ی فجر شریک شوند و طبیعی است که ما نیز باید بهترین و با کیفیت ترین سینماها را برای این رویداد انتخاب کنیم. گرچه اکثر سینماهای ما این کیفیت را دارند اما با توجه به بهترین جغرافیایی سینماها، بهترین آنها را انتخاب کرده ایم تا بتوانیم خدمات بیشتری به مردم و مخاطبان فیلم داشته باشیم.

سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر به دبیری ابراهیم داروغه‌زاده همزمان با چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ۱۰ تا ۲۲ بهمن ماه برگزار می‌شود.







اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۶:۴۳:۲۲	۰۷:۳۴:۱۳	۱۲:۳۷:۱۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۰:۲۲	۱۸:۰۰:۲۶	۲۳:۵۲:۲۷

خبر خوش وزیر نفت:

## ایران از قطر جلو افتاد



اجرای طرح مذکور ۶۷ درصد ارزشی کار توسط ظرفیت‌های ایرانی به انجام رسیده است. هم‌چنین تولید نفت خام از لایه نفتی میدان پارس جنوبی، در سال‌های اخیر آغاز شده است.

### برداشت تجمعی ۱۳۴۸ میلیارد متر مکعب از پارس جنوبی

اما برداشت تجمعی گاز ترش از پارس جنوبی، ۱۳۴۸ میلیارد مترمکعب است. تولید گاز از ابتدای توسعه میدان گازی پارس جنوبی تا سال ۱۳۹۲ معادل ۵۹۶ میلیارد مترمکعب بوده که در پنج سال اخیر به بیش از دو برابر رسیده است. میانگین برداشت روزانه گاز از پارس جنوبی، ۵۸۳ میلیون مترمکعب است که ۷۰ درصد سبد انرژی کشور را در برمی‌گیرد.

براساس تکلیف وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران، افزایش روزانه ۸۵ میلیون مترمکعب گاز در دستور کار است که تا امروز افزایش ظرفیت تولید ۲۸ میلیون مترمکعب از فاز ۱۴، محقق شده و افزایش ظرفیت ۵۶ میلیون مترمکعب تا اواسط بهمن‌ماه محقق می‌شود.

طبق آخرین گفته‌های بیژن زنگنه، از کشور قطر پیشی گرفته است. زنگنه در آیین رسمی بهره‌برداری از خط انتقال گاز کهنوج - جیرفت اظهار کرد که در دولت یازدهم و دوازدهم، معادل ۱۴ فاز استاندارد پارس جنوبی عملیاتی شده است و مقدار برداشت گاز از این میدان مشترک از رقم روزانه ۲۸۰ میلیون مترمکعب در پایان سال ۱۳۹۱ به رقم کنونی حدود ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز رسیده که این به معنای پیشی گرفتن از کشور قطر است.

### جزئیات فازهایی که توسط ایرانی‌ها به بهره‌برداری رسیدند

تکمیل و افتتاح فازهای ۱۵ و ۱۶ میدان گازی پارس جنوبی، با بیش از ۷۰ درصد سهم ساخت داخل در اجرای این پروژه است که این رقم تاکنون بالاترین میزان سهم ساخت داخل در اجرای پروژه‌های میدان گازی پارس جنوبی به شمار می‌رود. بهره‌برداری از فاز ۱۲ پارس جنوبی که از لحاظ ظرفیت پالایش گاز طبیعی بزرگترین طرح توسعه این میدان است. در

برداشت گاز از میدان گازی پارس جنوبی که بین ایران و قطر مشترک است، از سال ۱۳۸۰ در هر دو کشور آغاز شد و تا شش سال بعد هم‌تراز بود، اما برداشت گاز از بزرگ‌ترین میدان گازی جهان از ایران پیشی گرفت و در حالی که ظرفیت تولید گاز قطر در میدان پارس جنوبی در آن هشت سال، به ۶۰۰ میلیون مترمکعب رسید، ظرفیت تولید ایران ۲۸۵ میلیون مترمکعب در روز بود. طبق آخرین گفته وزیر نفت، ایران از قطر در پارس جنوبی پیشی گرفته است.

به گزارش ایسنا، میدان گازی پارس جنوبی یکی از بزرگ‌ترین منابع گازی جهان است که بر روی خط مرزی مشترک ایران و قطر در خلیج فارس و به فاصله ۱۰۰ کیلومتری ساحل جنوبی ایران قرار گرفته است. در سال ۱۳۶۹ با حفر نخستین چاه اکتشافی در این میدان و براساس نتایج حاصل از لرزه‌نگاری، وجود گاز مورد تایید قرار گرفت. وسعت این میدان ۹۷۰۰ کیلومتر مربع بوده که بخش متعلق به ایران به ۳۷۰۰ کیلومتر است. براساس آخرین برآوردهای انجام شده، ذخیره درجای این بخش، حدود ۱۴.۲ تریلیون مترمکعب و هم‌چنین دارای ذخیره‌های بالغ بر ۱۹ میلیارد بشکه معانات گازی است. با توجه به وسعت این میدان توسعه آن در فازهای مختلف مطابق با برنامه‌های پنج ساله توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ایران و با هدف تأمین تقاضای روبه رشد گاز طبیعی، اعم از مصارف داخلی در کشور و تزریق آن به میادین نفتی به‌منظور صیانت از مخازن و هم‌چنین صادرات گاز در دستور کار وزارت نفت قرار گرفته است.

تولید گاز طبیعی از میدان گازی پارس جنوبی، از سال ۱۳۸۰ با تولید حدود دو میلیون مترمکعب در روز آغاز شده که در نتیجه بهره‌برداری از فازهای این میدان، میزان تولید گاز غنی ایران از این میدان مشترک، در حال حاضر



در ابتدای انقلاب ۱۳ هزار و ۵۰۰ کیلومتر مدار بوده است که تا ابتدای دی‌ماه سال جاری با احداث خطوط جدید این رقم به بیش از ۱۲۵ هزار کیلومتر مدار رسیده است و در حال حاضر نیز طول خطوط جدید انتقال و فوق توزیع که با پیشرفت ۸۵ درصدی در حال ساخت و تکمیل شدن هستند به سه هزار و ۳۲۴ کیلومتر رسیده است. هم‌چنین طول شبکه‌های توزیع برق کشور نیز از ۶۸ هزار کیلومتر ابتدای انقلاب به حدود ۷۹۸ هزار کیلومتر تا ابتدای فصل زمستان سال جاری رسیده است.

خرید کرده اند و همه باید به این تعهد پایبند باشند.

رحمانی افزود: در هر موضوعی وقتی قولی به مردم می‌دهیم باید به آن عمل کنیم؛ وقتی خودروسازان در پیش فروش‌های عادی خود به مردم تعهد داده اند که قیمت مطابق زمان تحویل مندرج در قرارداد محاسبه می‌شود، باید به آن پایبند باشند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد، خریداران به برخی شایعات و خبرهای غیرمؤثق توجه نکنند؛ زیرا خودروسازان مکلف به تعهدات قبلی قیمت و زمان تحویل هستند.

به گزارش ایرنا، رحمانی پیشتر اعلام کرده بود: «وزیر صنعت در کنار مردم و مطالبه‌گر حقوق مردم از خودروسازان است.

در جلسه‌های روزهای اخیر از مدیران ۲ خودروساز بزرگ خواسته شده که براساس قراردادهای روند تحویل خودروها تسریع شود و قراردادهای قطعی مشمول افزایش قیمت نمی‌شود.»

## ایران کشوری ممتاز در توسعه شبکه برق

می‌رسید که با همت تلاشگران صنعت برق، این رقم هم اکنون از مرز ۹۲۳ هزار کیلومتر مدار گذشته است تا برق به دورترین نقاط مصرف برسد و مشترکان از نعمت آن برخوردار شوند.

بر اساس اعلام رسمی وزارت نیرو، شبکه‌های برق (انتقال، فوق توزیع و توزیع) کشور نسبت به ابتدای انقلاب ۱۱،۳ برابر افزایش پیدا کرده است. بنابراین برق در ایران بدون در نظر گرفتن نیروگاه‌ها و پست‌های برق، در بیش از ۹۲۳ هزار کیلومتر کابل جریان دارد که این حجم شبکه برق احداث شده حدود ۱۵۴ برابر طول مرزهای زمینی ایران با کشورهای همسایه و ۷۴ برابر قطر کره زمین است.

برای اطلاع بیشتر از جزئیات اقدامات صورت گرفته خوب است بدانید طول شبکه‌های انتقال و فوق توزیع کشور

طول شبکه‌های برق کشور در طول ۴۰ سال گذشته بیش از ۱۱ برابر افزایش یافته و از مرز ۹۲۳ هزار کیلومتر مدار گذشته است که این حجم شبکه برق احداث شده حدود ۱۵۴ برابر طول مرزهای زمینی ایران با کشورهای همسایه و ۷۴ برابر قطر کره زمین است به گزارش تسنیم، بخش برق کشور به عنوان صنعتی زیربنایی در طی چهار دهه اخیر توانسته است با توسعه طرح‌های خود در زمینه‌های مختلف، نقش مهمی را در توسعه اقتصادی و آبادانی کشور ایفا کند.

نگاهی به فعالیت‌های این صنعت در زمینه احداث شبکه‌های برق (انتقال، فوق توزیع و توزیع) در کشور حکایت از آن دارد که طول شبکه‌های یاد شده در سال ۵۷ و هم‌زمان با پیروزی انقلاب اسلامی به حدود ۸۱ هزار کیلومتر مدار

وزیر صنعت:

## پیش فروش‌های موعد تحویل شهر یور تا دی ۹۷ شامل افزایش قیمت نیست

خودرو و یا تاریخ تحویل قطعی در قرارداد قید شده باشد، ملاک همان خواهد بود. رحمانی با تأکید بر اجرای دقیق ماده ۴ آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان افزود: «همانطور که پیش از این بارها عرض کرده‌ام، همه باید به تعهداتشان پایبند باشند و اگر از این تعهد عدول کنند، سازمان حمایت در دفاع از حقوق مصرف‌کنندگان برخورد نظارتی را اعمال خواهد کرد.»

وزیر صنعت درباره ضرر و زیان خودروسازان از این مساله نیز توضیح داد: همانگونه که پیش از این اعلام کرده‌ام، در عمل به تعهدات حساس هستیم و هیچ ممانعتی با خودروسازان نخواهیم داشت زیرا با قرارداد قطعی

وزیر صنعت، معدن و تجارت درخصوص افزایش قیمت خودرو، به بند دوم مصوبه ستاد تنظیم بازار اشاره کرد و گفت: خودروسازان مکلف به تحویل خودروهای پیش فروش شده با تاریخ تحویل اول شهریور ماه تا سی‌ام دی ماه به قیمت قبل هستند.

به گزارش ایرنا، رضا رحمانی تأکید کرد که هرگونه افزایش قیمت جدید برای پیش فروش‌ها و فروش‌های آتی خواهد بود.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا افزایش قیمت برای آن دسته از پیش فروش‌هایی که دارای تاریخ تحویل در قرارداد شهریور تا دی ماه ۹۷ بوده اند نیز شامل می‌شود یا نه؟ گفت: با این تفسیری که گفتم، افزایش قیمت شامل آنها نمی‌شود؛ در صورتی که قیمت

# انتشارات شکوریان



## کتاب خدا روح است

## شب بگردید بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۰۴۱ فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۶ - ۰۴۱ همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com